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l Contenitori a due ruote
CONTENITORI IN PLASTICA 2 RUOTE

• Polietilene ad alta densità (HDPE) con protezione anti UV.
• Prodotto senza l’utilizzo di materiale rigenerato.
• Larga impugnatura del coperchio.
• Assorbe gli urti, resiste ai prodotti chimici e ai grandi  
   sbalzi termici.
• Ruote in gomma diam. 200, portata 100 kg / ruota.
• Fermo posteriore.
• Gommini per una chiusura silenziosa.
• Pedale in opzione solo per 120 e 240 litri.
• Conforme alla norma DIN 30740 / EN 840.

Codice

MY766623

MY766633

Euro

110,00

177,00

Descrizione

Contenitore in plastica 2 ruote

Contenitore in plastica 2 ruote

L x P x H mm

573 x 715 x 1062

580 x 880 x 1098

CONTENITORI IN PLASTICA 4 RUOTE

• Polietilene ad alta densità (HDPE) con protezione anti UV.
• Prodotto senza l’utilizzo di materiale rigenerato.
• Ruote con anello in gomma per un utilizzo intensivo, 
   2 con freno.
• Maniglie poste su 3 lati.
• Assorbe gli urti, resiste ai prodotti chimici 
   e ai grandi sbalzi termici.
• Ruote in gomma diam. 200, portata 100 kg / ruota.
• Svuotamento con sistema a pettine o DIN standard.
• Gommini per una chiusura silenziosa.
• Pedale in opzione solo per 120 e 240 litri.
• Conforme alla norma DIN 30740 / EN 840.

 	

MY766633

 	

MY766623

Colore

Verde, blu, marrone, giallo, grigio, bianco

Verde, blu, marrone, giallo, grigio, bianco

MY766643

Codice

MY766643

MY766663

Euro

466,00

684,00

Descrizione

Contenitore in plastica 4 ruote

Contenitore in plastica 4 ruote

L x P x H mm

880 x 481 x 1215

850 x 750 x 1295

Colore

Verde, blu, marrone, giallo, grigio, bianco

Verde, blu, marrone, giallo, grigio, bianco
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l Gettacarte e posacenere da esterno
GETTACARTE CON POSACENERE

• Struttura e porta in acciaio galvanizzato vernice
   in polvere poliestere.
• Secchio interno in acciaio galvanizzato con maniglia.
• Portacenere e gettacarte bloccati dalla porta frontale.
• Chiusura con una chiave triangolare.
• Facile manutenzione.
• Piedi d’appoggio in plastica.
• Può essere fissato al suolo (viteria inclusa).
• Antivandalismo.

PORTACENERE MURALE

• Struttura in acciaio galvanizzato verniciato.
• Secchio interno in acciaio galvanizzato con maniglia.
• Chiusura con chiave.
• Facile manutenzione.
• Fissaggio murale in 4 punti (viti comprese).

Codice

MY103016

MY103015

MY103011

MY103010

MY103013

MY103012

MY766005

MY766002

Descrizione

Gettacarte con posacenere 8 + 50 litri silver / verde

Gettacarte con posacenere 8 + 50 litri grigio

Gettacarte con posacenere 4 + 25 litri silver / verde

Gettacarte con posacenere 4 + 25 litri grigio

Portacenere murale 3 litri silver / verde

Portacenere murale 3 litri grigio

Gettacarte 50 litri 

Palo zincato per gettacarte

Euro

332,00

332,00

266,00

266,00

88,00

88,00

104,00

31,00

483 x 280 x 940

483 x 280 x 940

330 x 280 x 940

330 x 280 x 940

320 x 240 

320 x 240 

404 x 248 x 745

GETTACARTE

• Polietilene ad alta densità con protezione UV.
• Prodotto senza l’utilizzo di materiale rigenerato, 
   parti metalliche in acciaio zincato a caldo.
• Svuotamento mediante sganciamento del gettacarte.
• Fissaggio murale o su palo in acciaio zincato.
• Fondo perforato.

 	

MY103016

MY103010

MY103013 MY103012

MY766005

L x P x H mm

 	

MY103015

 	

MY103011
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l Gettacarte e posacenere da esterno
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L x P x H
mm

300 x 200 x 700

300 x 200 x 800

280 x 160 x 450

Codice

LM101/A

LM101/E

LMCEST/101/E

Descrizione

Posacenere gettacarta rettangolare in acciaio inox

Posacenere gettacarta rettangolare in metallo verniciato

Cestello portasacco in tondino per interno art. 101/E

Euro

141,00

96,00

11,00

Peso netto
kg

6,8

6,8

0,5

grigio antracite blu

nero inox lucido

ø x H
mm

250 x 800

250 x 800

235 x 39

225 x 48

300 x 700

100 x 1.100 (ø base 300)

100 x 1.100 (ø base 300)

Euro

119,00

138,00

37,00

11,00

100,00

152,00

209,00

Peso netto
kg

5,2

5,2

1,34

0,6

6,0

5,0

5,0

Descrizione

Posacenere gettacarta tondo in metallo verniciato autoestinguente

Posacenere gettacarta tondo inox autoestinguente

Secchio in lamiera zincata

Portasacco in tondino

Posacenere a colonna da esterno

Posacenere a colonna autoestinguente in metallo laccato poliestere con raccogli-cenere interno

Posacenere a colonna autoestinguente inox satinato con raccogli-cenere interno

Codice

LM132

LM132/A

LM132 SECCHIO

LMTOND132

LM140

LM142

LM142/AS

> Principio di autoestinguenza
In caso di fiamme, i gas di combustione in salita verso l’alto 
vengono deviati dal coperchio e formano un denso strato 
in corrispondenza dell’apertura, impedendo l’afflusso 
dell’ossigeno e soffocando le fiamme.

antracite blu nero inox lucido

Particolare coperchio 
interno autoestinguente

Particolare vaschetta 
e griglia setaccio sabbia

LM140

LM101/A

 	

LM101/E

 	

LMCEST/101/E

LM132

LM132/A

l Gettacarte e posacenere tondi da esterno
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l Contenitori “Push”

LM117/A.PD

LM116/A LM118/A 

ø x H
mm

300 x 880

300 x 880

260 x 580

300 x 880

400 x 830

400 x 830

400 x 830

400 x 830

400 x 950

400 x 950

400 x 950

400 x 950

Codice

LM116

LM116/A

LMSECC116

LM116/A.PD

LM117

LM117/A

LM117/AS

LM117/A.PD

LM118

LM118/A

LM118/AS

LM118/A.PD

Descrizione

Contenitore Push metallo laccato diametro 300 mm

Contenitore Push acciaio inox diametro 300 mm

Secchio lamiera zincata per Push art. 116

Contenitore Push acciaio inox diametro 300 mm, apertura a pedale

Contenitore Push in metallo laccato diametro 400 mm h 830 mm

Contenitore Push inox diametro 400 mm h 830 mm

Contenitore Push inox satinato diametro 400 mm h 830 mm

Contenitore Push inox diametro 400 mm h 830 mm, apertura a pedale

Contenitore Push metallo laccato diametro 400 mm h 950 mm

Contenitore Push inox diametro 400 mm h 950 mm

Contenitore Push inox satinato diametro 400 mm h 950 mm

Contenitore Push inox diametro 400 mm h 950 mm, apertura a pedale

Euro

94,00

129,00

48,00

157,00

153,00

200,00

212,00

227,00

162,00

215,00

227,00

246,00

Peso netto
kg

6,1

5,5

3,9

5,5

7,3

7,45

7,45

7,45

8,2

8,4

8,4

8,4

ø x H mm

240 x 600

240 x 600

240 x 600

240 x 600

Codice

MY775110

MY775112

MY775100

MY775101

Descrizione

Portaombrelli perforato inox 22 litri

Portaombrelli perforato grigio 22 litri

Portaombrelli inox 22 litri

Portaombrelli nero 22 litri

Euro

58,00

43,00

49,00

36,00

MY775112MY775101MY775100

l Portaombrelli interi e perforati

MY775110
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l Posacenere autoestinguenti da interno

ø x H
mm

250 x 590

250 x 590

250 x 710

250 x 710

300 x 700

400 x 000

DescrizioneCodice

LM523

LM523/A

LM524

LM524/A

LM525/AS

LM526/AS

Cilindrico, in metallo laccato con coperchio inox autoestinguente

Cilindrico, in acciaio inox con coperchio inox autoestinguente

Cilindrico, in metallo laccato con coperchio inox autoestinguente

Cilindrico, in acciaio inox con coperchio inox autoestinguente

Contenitore inox satinato con coperchio satinato autoestinguente

Contenitore inox satinato con coperchio satinato autoestinguente

Euro

74,00

94,00

82,00

103,00

124,00

145,00

L x P x H
mm

400 x 300	 x 900

400 x 300	 x 900

200 x 300	 x 700

200 x 300	 x 700

310 x 310 x 680

310 x 310 x 680

360 x 360 x 915

360 x 360 x 915

300 x 250	 x 870

300 x 250	 x 870

Codice

LM550

LM550/A

LM551

LM551/A

LM555

LM555/AS

LM556

LM556/AS

LM628

LM628/A.SP

Descrizione

Contenitore met. lacc. rettang. con apertura cop. basculante - cop. inox antigraffio

Contenitore inox rettang. con apertura cop. basculante - cop. inox antigraffio

Contenitore met. lacc. rettang. con apertura cop. basculante - cop. inox antigraffio

Contenitore inox rettang. con apertura cop. basculante - cop. inox antigraffio

Contenitore quadrato autoestinguente in metallo laccato con coperchio basculante inox

Contenitore quadrato autoestinguente in metallo inox satinato con coperchio basculante inox

Contenitore quadrato autoestinguente in metallo laccato con coperchio basculante inox

Contenitore quadrato autoestinguente in metallo inox satinato con coperchio basculante inox

Posacenere gettacarta rettangolare in metallo laccato

Posacenere gettacarta rettangolare inox con sportello inox antigraffio

Euro

161,00

200,00

146,00

182,00

157,00

195,00

197,00

235,00

173,00

242,00

LM525/AS

LM524/A

LM551/ALM550/ALM555/ALM555

l Contenitori e posacenere gettacarte rettangolari

nero inox lucido

satinato
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l Portasacchi mobili

LM513/ALM508/ALM532/A

L x P x H
mm

460 x 360 x 900

460 x 360 x 900

460 x 360 x 700

460 x 360 x 700

460 x 360 x 600

Codice

LM508/A

LM508/L

LM513/A

LM513/L

LM532/A

Descrizione

Contenitore rettangolare da 90 litri acciaio inox, coperchio e ruote, apertura ad anta

Contenitore rettangolare da 90 litri metallo laccato, coperchio e ruote, apertura ad anta

Contenitore rettangolare da 70 litri acciaio inox, coperchio e ruote

Contenitore rettangolare da 70 litri metallo laccato, coperchio e ruote

Pattumiera rettangolare inox con coperchio, 2 secchi 25 litri, apertura a pedale

Euro

264,00

211,00

230,00

185,00

227,00

Peso netto
kg

	13,4

	15,2

	11,4

	12,4

8,0

Codice

LM127

LM128

LM128/AS

Descrizione

Carrello - pattumiera con struttura di sostegno in metallo laccato e apertura a pedale

Carrello - pattumiera con struttura di sostegno in metallo laccato e apertura a pedale

Carrello - pattumiera con struttura di sostegno in metallo laccato e apertura a pedale

Euro

130,00

126,00

227,00

ø 410 x 1.000

470 x 570 x 1.000

470 x 570 x 1.000

Dimensioni mm

l Pattumiere mobili con pedale

LM128/ASLM128LM127
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l Pattumiere acciaio inox
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P x H
mm

400 x 700

400 x 700

400 x 900

400 x 900

400 x 500

400 x 500

400 x 600

400 x 600

400 x 860

370 x 800

Codice

LM509/AS

LM509/AS.M

LM510/AS

LM510/AS.M

LM511/AS

LM511/AS.M

LM514/AS

LM514/AS.M

LM533/AS

LM660/AS

Descrizione

Pattumiera tonda inox satinato con carrello e coperchio a pedale litri 70

Pattumiera tonda inox satinato con carrello e coperchio manuale litri 70

Pattumiera tonda inox satinato con carrello e coperchio a pedale litri 90

Pattumiera tonda inox satinato con carrello e coperchio manuale litri 90

Pattumiera tonda inox satinato con carrello e coperchio a pedale litri 50

Pattumiera tonda inox satinato con carrello e coperchio manuale litri 50

Pattumiera tonda inox satinato 304 con carrello e coperchio a pedale litri 60

Pattumiera tonda inox 304 con carrello e coperchio manuale litri 60

Carrello-pattumiera telaio portasacco inox satinato AISI 304 litri 110

Contenitore in polietilene da 75 litri con carrello inox satinato con ruote in nylon

Euro

251,00

226,00

267,00

240,00

228,00

205,00

241,00

217,00

194,00

207,00

Peso netto
kg

	11,4

	 9,6

	15,2

	13,0

	10,3

	 8,8

	10,0

	 9,0

	 9,6

	 9,6

LM509/AS.M LM533/ASLM509/AS 

LM514/AS

L x P x H 
mm

455 x 420 x 960

455 x 420 x 960

455 x 420 x 700

455 x 420 x 960

455 x 420 x 960

455 x 420 x 960

455 x 420 x 960

455 x 420 x 960

Codice

MY790624

MY790644

MY790630

MY790650

MY790727

MY790728

MY790726

MY790725

MY790699

Descrizione

Contenitore mobile a pedale 110 lt - acciaio inox

Contenitore mobile a pedale 110 lt - acciaio inox satinato

Contenitore mobile a pedale 70 lt - acciaio inox

Contenitore mobile a pedale 70 lt - acciaio inox satinato

Contenitore mobile a pedale 110 lt con rifiniture rosse - acciaio inox

Contenitore mobile a pedale 110 lt con rifiniture verdi - acciaio inox

Contenitore mobile a pedale 110 lt con rifiniture gialle - acciaio inox

Contenitore mobile a pedale 110 lt con rifiniture blu - acciaio inox

Separatore interno per sacco

Euro

261,00

267,00

238,00

249,00

273,00

273,00

273,00

273,00

33,00

MY790728MY790725MY790727MY790726MY790630MY790624

> A TENUTA DI LIQUIDI
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l Pattumiere a pedale

Codice

ULSO-6003-MSSTL

ULSO-6003-WHT

ULSO-6005-MSSTL

ULSO-6005-WHT

ULSO-6012-MSSTL

ULSO-6012-WHT

ULSO-6020-MSSTL

ULSO-6030-MSSTL

Euro

13,00

12,00

18,00

17,00

29,00

28,00

42,00

62,00

ULSO-6012-MSSTL

ULSO-6020-MSSTL

ULSO-6030-MSSTL

ULSO-6005-MSSTL

Codice

MY102031

MY102032

Descrizione

Contenitore mobile a pedale in plastica

Contenitore mobile a pedale in plastica

Euro

69,00

69,00

Descrizione

Cestino per rifiuti a pedale 3 lt

Cestino per rifiuti a pedale 3 lt

Cestino per rifiuti a pedale 5 lt

Cestino per rifiuti a pedale 5 lt

Cestino per rifiuti a pedale 12 lt

Cestino per rifiuti a pedale 12 lt

Cestino per rifiuti a pedale 20 lt

Cestino per rifiuti a pedale 30 lt

Materiale

Acciaio Inox 18/10

Epossidico

Acciaio Inox 18/10

Epossidico

Acciaio Inox 18/10

Epossidico

Acciaio Inox 18/10

Acciaio Inox 18/10

16.7 x 16.7 x 27

16.7 x 16.7 x 27

20.3 x 20.3 x 28.4

20.3 x 20.3 x 28.4

28.4 x 28.4 x 40

28.4 x 28.4 x 40

29.2 x 29.2 x 44.5

29.2 x 29.2 x 64

L x P x H mm

MY102032 MY102031

510 x 575 x 700

510 x 575 x 700

L x P x H mm

Codice

MY102534

MY102530

MY102537

MY102538

MY102536

MY102535

Euro

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

99,00

Descrizione

Contenitore mobile a pedale in plastica 120 lt bianco

Contenitore mobile a pedale in plastica 120 lt grigio

Contenitore mobile a pedale in plastica 120 lt bianco / rosso

Contenitore mobile a pedale in plastica 120 lt bianco / verde

Contenitore mobile a pedale in plastica 120 lt bianco / giallo

Contenitore mobile a pedale in plastica 120 lt bianco / blu

560 x 480 x 890

560 x 480 x 890

560 x 480 x 890

560 x 480 x 890

560 x 480 x 890

560 x 480 x 890

L x P x H mm

MY102536 MY102535 MY102537 MY102530

70
litri
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l Pattumiere a pedale in polietilene

CONTENITORI MOBILI PER RIFIUTI

Contenitori resistenti, adatti a carichi pesanti.
• Ruote girevoli assicurano stabilità e facile maneggevolezza al contenitore.
• Costruito in solida plastica (polietilene), resistente agli urti e alla ruggine 
   sia in ambienti interni che esterni.
• Coperchio con chiusura a pressione.
• Bordi rinforzate per una maggiore resistenza e durata nel tempo. 
• Maniglie integrate per una maggior presa antiscivolo, evitano che i contenitori 
   si schiaccino quando sono impilati l’uno sopra l’altro. 
• Base rinforzata per aumentare la stabilità e una sicura mobilità. 
• Resistenza termica -29°C + 60°C.

Codice

ULRC-1213-GRY

ULRC-1215-GRY

ULRC-1217-GRY

Descrizione

Contenitore rotondo 80 lt & Coperchio a scatto & Ruote

Contenitore rotondo 120 lt & Coperchio a scatto & Ruote

Contenitore rotondo 168 lt & Coperchio a scatto & Ruote

Materiale

Polietilene

Polietilene

Polietilene

PATTUMIERA A PEDALE 
IN PLASTICA

• Polipropilene ad alta densità.
• Secchio interno con maniglia 
   in metallo.
• Sistema di apertura in metallo.
• Stabili e di facile manutenzione.
• Disponibili in imballo singolo
   o multiplo.

ULRC-1215-GRY ULRC-1213-GRY

Euro

86,00

101,00

120,00

Codice

MY906103

MY906106

MY906112

MY906120

MY906140

MY906140

MY906120

MY906112

MY906106

Descrizione

Pattumiera a pedale in plastica 3 lt

Pattumiera a pedale in plastica 6 lt

Pattumiera a pedale in plastica 12 lt

Pattumiera a pedale in plastica 20 lt

Pattumiera a pedale in plastica 40 lt

Euro

8,00

12,00

20,00

24,00

44,00

74

40

51

82

46

57
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l Distributori carta per cucina e bagno
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Codice

LM970

LM970/A

LM971

LM971/A

Descrizione

Distributore a muro di carta asciugamani

Distributore a muro di carta asciugamani

Distributore a terra di carta asciugamani

Distributore a terra di carta asciugamani

Codice

LM123/AS

LM124/AS

Descrizione

Portarotolo carta orizzontale a muro in acciaio inox satinato

Portarotolo carta verticale a muro in acciaio inox satinato

Codice

MY700519

MY700636

Descrizione

Distributore di carta in bobina maxi

Distributoremurale o d’appoggio

DISTRIBUTORE DI CARTA 
IN BOBINA MAXI

• ABS.
• Dispenser per rotolo 
   asciugamano
   a sfilamento centrale.
• Dimensioni max rotolo: 
   diam. 245 x 265 mm.

DISTRIBUTORE MURALE 
O D’APPOGGIO

• ABS.
• Supporto pensile in plastica 
   con carenatura.
• Per rotolo industriale.
• Murale o d’appoggio.
• Dim. max rotolo diam. 280 x h260.

Euro

24,00

64,00

39,00

75,00

Materiale

Metallo

Acciaio

Metallo

Acciaio

LM970/A

Euro

39,00

61,00

LM123/AS

LM124/AS

Euro

121,00

104,00

LM971

MY700636MY700519
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l Distributori carta e occorrente per bagno

Codice

ULPD-3011-SSSTL

ULPD-3011-WHT

ULPD-3012-WHT

ULPD-3012-SSSTL

ULPD-3022-WHT

ULPD-3032-SSSTL

Euro

10,00

8,00

13,00

19,00

18,00

34,00

Descrizione

Distributore carta igienica

Distributore carta igienica

Distributore carta igienica quadrato

Distributore carta igienica quadrato

Distributore carta igienica 200 m

Distributore carta igienica 400 m

Colore

Satinato

Bianco

Bianco 

Satinato

Bianco 

Satinato

Materiale

Acciaio inox 430

Epossidico

Epossidico

Acciaio inox 430

Epossidico

Acciaio inox 430

> Distributore per carta igienica 1 rotolo.
> Facile da ricaricare e pulire.
> Disponibile in due finiture.
> Kit di montaggio a muro incluso.

> Distributore per carta igienica 
   1 rotolo.
> Facile da ricaricare e pulire.
> Disponibile in due finiture.
> Kit di montaggio a muro incluso.

> Distributore per carta igienica 1 rotolo.
> Facile da ricaricare e pulire.
> Disponibile in due finiture.
> Kit di montaggio a muro incluso.

29

11.7

29

22

11.7

22

Codice

ULPD-3103-SSSTL

ULPD-3103-WHT

ULTB-1001-SSSTL

Euro

49,00

36,00

15,00

Descrizione

Distributore per salviettine asciugamani

Distributore per salviettine asciugamani

Set per WC

Colore

Satinato

Bianco

Satinato

Materiale

Acciaio inox 430

Epossidico

Acciaio Inox 

> Adatto  per salviettine 25 x 10 cm (C o Z).
> Capacità: 2 pacchetti di salviettine (più o meno 400).
> Dotato di riduttore per aiutare la fuoriuscita di un’unica  
   salviettina asciugamani per volta e minimizzare gli sprechi.
> Meccanismo con chiusura a chiave.
> Costruito in robusto metallo per resistere agli atti vandalici.
> Kit di montaggio a muro incluso. 
> Disponibile in due finiture.

> Acciaio inox satinato.
> Scovolino a scomparsa all’interno 
   del contenitore.
> Bordo anti-scivolo alla base.
   per una maggiore stabilità.

ULPD-3011-WHT

ULPD-3012-SSSTL

ULTB-1001-SSSTL

ULPD-3103-WHT

13.6

13.6

11.4

ULPD-3032-SSSTL       

10.4

13

13.2

40

25.6

12.3

39.3

W

108
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l Distributori sapone liquido

Codice

MY104045

MY104041

MY104043

MY105031

MY105032

MY700540

MY700736

Euro

19,00

17,00

36,00

40,00

49,00

99,00

112,00

Descrizione

Distributore di sapone a schiuma

Distributore di sapone

Distributore automatico a fotocellula

Distributore di sapone

Distributore di sapone grande capienza

Distributore di sapone grande capienza

Distributore di sapone grande capienza

Colore

Bianco

Bianco

Bianco

Inox AISI 304

Inox AISI 304

Inox AISI 304

Inox AISI 304

Capacità
litri

0,75

1

1

0,8

1,2 

1,2 

1,2 

L x H x P 
mm

114 x 210 x 98

110 x 275 x 105

140 x 240 x 95

180 x 115 x 100

205 x 130 x 105

320 x 110 x 105

305 x 115 x 170

Codice

ULAF-1002-WHT

Euro

46,00

Descrizione

Distributore a spruzzo

Colore

Bianco

Materiale

ABS

L x H x P
mm

114 x 210 x 98

Elimina completamente i cattivi odori, non li maschera.
Questo sistema di controllo odori è composto da un 
dosatore a batteria e da una ricarica profumata. 

• Garanzia 10 anni.
• Distribuzione costante della fragranza.
• Composto di materiali affidabili e di lunga durata: 
   marchio CE, conforme alle normative WEEE & RohS.
• Sensore di luce.
• Da 5 a 25 minuti per consentire la personalizzazione 
   del controllo odori e ridurre al minimo gli sprechi. 

MY104045 MY104041 MY104043 MY700540 MY700736

MY105031 MY105032

l Erogatore di fragranze
> FRAGRANZE AGLI AGRUMI, 

MISTO FRUTTI, FLOREALE, FRESCHEZZA D’ONDA,
NEUTRALIZZA-ODORI
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l Asciugamani elettrici automatici

Codice

ULHD-1021-WHT

ULHD-1821-WHT

ULHD-2522-SIL

Euro

93,00

130,00

236,00

Descrizione

Asciugamani automatico 1000 W

Asciugamani automatico 1800 W

Asciugamani automatico 2500 W

Colore

Bianco

Bianco

Satinato

Materiale

ABS

Lega d’alluminio

Ferro

Adatto per una vasta gamma di servizi.
>  Sensore a raggi infrarossi, funzionamento automatico 
    senza tocco.
>  Auto spegnimento per una maggiore efficienza economica 
    quando si tolgono le mani.
>  Rivestimento resistente all’acqua e ignifugo.
>  Motore silenzioso, potente e di lunga durata.
>  Molto robusto e resistente agli atti vandalici.
>  Costruito in plastica - ABS (HD-1021), in lega di alluminio 
    (HE-1821) e ferro satinato (HD-2522).
>  Voltaggio: 220-240 V.
>  Potenza stimata da 1000 W a 2500 W. 
>  Kit per fissaggio a parete incluso.

28.5

14.5

21

HD1021

26.8
20.8

24

HD1821

24

19.2

27

HD2522

ULHD-1821-WHT

ULHD-2522-SIL

ULHD-1021-WHT

Codice

UL822521

UL822278

Euro

67,00

161,00

Descrizione

Asciugacapelli a parete -  Eden 1200 W

Asciugacapelli a parete -  Caraibe 1000 W

EDEN 1200 W

CARAIBE 1000 W

EDEN 1200 W CARAIBE 1000 W

EDEN 1200 W

Caratteristiche tecniche:
>  1200 W - 230 V - 50/60 Hz
>  Flusso d’aria: 35 e 60 m3/h
>  Isolamento elettrico classe II - IP21
>  Può essere installato 
    nella zona bagno 3
>  3 impostazioni hairdrying 
    di cui 1 a freddo.
>  Si accende solo quando la maniglia 
    viene premuta
>  Concentratore Air integrato 
    nella forma
>  Supporto a muro regolabile.
>  Garanzia di 3 anni.

CARAIBE 1000 W

Caratteristiche tecniche:
>  Tensione di alimentazione 230 V
>  Frequenza 50-60 Hz
>  Potenza nominale: 1000 W
>  Rumorosità 60 dBA
>  Quantità d’aria prodotta: 
    80 m3/h
>  Timer di sicurezza: interrompe 
    il funzionamento in caso di utilizzo 
    prolungato o anomalo (15 min). 
>  Presa di sicurezza monofase 
    (230V) per rasoio elettrico, 
    protetta contro il sovraccarico.
>  Garanzia di 3 anni.

l Asciugacapelli
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l Asciugamani

L x P x H
mm

270x 200 x 240

270x 200 x 240

Giri motore
rpm

7.500

7.500

Temperatura
°C

80

80

Codice

KRDRYPRO-A

KRDRYPRO-B

Descrizione

Asciugamani elettrico murale acciaio cromato

Asciugamani elettrico murale acciaio bianco

Euro

331,00

287,00

•	Accensione sensore automatico.
•	Spegnimento automatico al togliere delle mani.
•	Copertura in acciaio resistente antivandalo.
• Bassa rumorosità (85 db).
• Asciugatura in 20 secondi.
• Getto aria direzionale.
• Resistente all’acqua 
   (grado di protezione IP23).
•	Spegnimento automatico 
   dopo 120 secondi di utilizzo.
•	5 anni di garanzia.

Potenza 
W

2.500

2.500

Alimentaz.
V/Hz

220/50

220/50

YLF 197  > modello da muro
per bagno con presa rasoio
•	Interruttore accensione a rilascio.
•	Regolatore della temperatura 
    e del flusso d’aria.
•	Doppio isolamento di sicurezza.
• Certificazioni GS e CE.

YLF 196 > modello da muro per camera
•	Interruttore accensione a rilascio.
•	Regolatore della temperatura e del flusso d’aria.
•	Doppio isolamento di sicurezza.
• Certificazioni GS e CE.

L x P x H
mm

180 x 90 x 190

195 x 90 x 300

Codice

INYLF196	

INYLF197

Descrizione

Asciugacapelli da muro 

Asciugacapelli da muro con presa rasoio

Euro

32,00

62,00

Potenza 
kW

1,2

1,2

Modello

YLF196

YLF197

Alimentazione
V/Hz/fase

220-240/50/3

220-240/50/3

l Asciugacapelli
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l Bollitori elettrici e vassoi

Codice

UL866375

UL866376

UL866377

Euro

43,00

43,00

43,00

Descrizione

Bollitore Zenith bianco 800 ml

Bollitore Zenith  avorio 800 ml

Bollitore Zenith  nero 800 ml

Bollitore elettrico senza fili. Utilizzo e manutenzione semplificate. 
Il bollitore può ruotare di 360° sulla sua base. La resistenza 
incorporata nella base e la larga apertura permettono una facile 
pulizia del bollitore.

>   Potenza nominale: 110W.
>   Tensione di alimentazione 230V.
>   Arresto automatico al raggiungimento della temperatura.
>   Spia di funzionamento.

Codice

UL866380

UL866382

UL866383

UL866384

UL866385

UL866387

UL866388

UL866389

UL866390

UL866392

UL866393

UL866394

Euro

33,00

10,00

10,00

8,00

33,00

10,00

10,00

8,00

33,00

10,00

10,00

8,00

Vassoio d’accoglienza individuale.
Raffinato e conviviale.
>  Estetica: La scelta dei colori e la sobrietà 
    delle linee, lo rendono un accessorio elegante.
>  Resistente: realizzato in melanina di grande 
    qualità, il vassoio Zen Line garantisce 
    una totale resistenza ai graffi, alle macchie, 
    alle bruciature delle sigarette.
>  Pratico: La base del bollitore Zenith 
    può essere fissata sul vassoio grande.

>   Design elegante e pratico.
>   Resistente alle bruciature.
>   Finitura antimacchia.
>   Fissaggio adattabile per il bollitore.
>   Gamma di colori.

UL866375 UL866376

UL866377

UL866384

UL866383

UL866382

UL866380

Descrizione

Zen Line - Vassoio da portata bianco

Zen Line - Vassoio servizio bianco

Zen Line - Vassoio bianco per bustine

Zen Line - Vassoio piccolo bianco per bustine

Zen Line - Vassoio da portata avorio

Zen Line - Vassoio servizio avorio

Zen Line - Vassoio avorio per bustine

Zen Line - Vassoio avorio per bustine

Zen Line - Vassoio da portata nero

Zen Line - Vassoio servizio nero

Zen Line - Vassoio nero per bustine

Zen Line - Vassoio piccolo nero per bustine

L x P x H
mm

377 x 278 x 25

327 x 133 x 10

215 x 114 x 49

152 x 115 x 49

377 x 278 x 25

327 x 133 x 10

215 x 114 x 49

152 x 115 x 49

377 x 278 x 25

327 x 133 x 10

215 x 114 x 49

152 x 115 x 49
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l Casseforti

Ca
ss

ef
or

ti

L x P x H (esterne) 
mm

300 x 235 x 166

300 x 250 x 166

430 x 375 x 220

L x H (apertura) 
mm

220 x 120

220 x 120

360 x 150

Codice

INSAFE10K

INSAFE10E

INSAFE30E

Descrizione

Cassaforte con chiusura meccanica

Cassaforte con chiusura motorizzata

Cassaforte con chiusura motorizzata

Euro

87,00

123,00

157,00

SAFE 10K > 
•	Volume interno 9 litri.
•	Spessore acciaio: corpo 2 mm, porta 5 mm.
•	Sistema di chiusura meccanico a chiave.
• Tappetino interno.
• Chiave speciale a mappatura quadrupla.
• Colore grigio chiaro.

Peso
kg

	 7

	 7

	16

Modello

SAFE10K

SAFE10E PLUS

SAFE30E PLUS

Alimentazione

4 batterie AA 1,5 V

4 batterie AA 1,5 V

Safe 30e Plus > 
•	Volume interno 28 litri.
•	Spessore acciaio: corpo 2 mm, porta 5 mm.
•	Sistema di chiusura motorizzato a comando elettronico.
•	Combinazione alfanumerica 1-9 cifre.
•	Display 9 cifre.
•	Apertura di emergenza con IB card 
	 o chiave di emergenza.
•	Segnalatore acustico.
•	Segnalatore visivo (led).
• Tappetino interno.
• Colore grigio chiaro.

Safe 10e Plus > 
•	Volume interno 9 litri.
•	Spessore acciaio: corpo 2 mm, porta 5 mm.
•	Sistema di chiusura motorizzato a comando elettronico.
•	Combinazione alfanumerica 1-9 cifre.
•	Display 9 cifre.
•	Apertura di emergenza con IB card
	 o chiave di emergenza.
•	Segnalatore acustico.
•	Segnalatore visivo (led).
• Tappetino interno.
• Colore grigio chiaro.
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• Alluminio satinato
• Biadesivo per fissaggio

Descrizione

Uomo

Donna

Diversamente abile

Misto

Toilette

Privato

L x P x H
mm

142 x 112

142 x 112

142 x 112

142 x 112

142 x 112

142 x 112

Codice

MY709901

MY709902

MY709904

MY709906

MY709903

MY709905

Euro

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

Descrizione

Armadio farmacia 1 porta, 2 ripiani, acciaio vernice epossidica in polvere

Armadio farmacia 2 porte, 3 ripiani, acciaio vernice epossidica in polvere

Armadio farmacia 1 porta, 2 ripiani, acciaio vernice epossidica in polvere

Pacco medicazione fino a 2 lavoratori

Pacco medicazione 3 o più lavoratori

Ricambio per pacco PM089

L x P x H
mm

360 x 150 x 450 

520 x 200 x 540 

300 x 140 x 460

Codice

MY107001

MY107002

MY709021

MYPM090

MYPM089

MYPM091

Euro

39,00

82,00

33,00

24,00

100,00

62,00

MY709021MY107002

MY709906 MY709902 MY709901 MY709904

MYPM090

l Armadi e ricariche farmacia
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l Armadi spogliatoi in acciaio inox
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l Armadi e portaoggetti in acciaio inox

Ante

2

2

1

1

L x P x H
mm

950 x 500 x 2.160

950 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

Codice

FLX2003-E0

FLX2003-E1

FLX2004-E0

FLX2004-E1

Flx2004Flx2003

Flx1012

Flx1013

Flx1001

Euro

1.527,00

1.291,00

1.012,00

861,00

> Armadio portaoggetti con 4 piani regolabili 
con tetto inclinato antipolvere e serratura a chiave 
con maniglia.

Disponibili in acciaio inox AISI 304 (E0)  
oppure AISI 441 (E1)

Ante

1

1

2

2

4

4

L x P x H
mm

500 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

950 x 500 x 2.160

950 x 500 x 2.160

950 x 500 x 2.160

950 x 500 x 2.160

Codice

FLX1001-E0

FLX1001-E1

FLX1012-E0

FLX1012-E1

FLX1013-E0

FLX1013-E1

Euro

751,00

646,00

1.408,00

1.195,00

1.637,00

1.388,00

Flx1001 > Armadio monoposto con tetto inclinato antipolvere 
divisoria interna per evitare il contatto degli indumenti da lavoro 
con quelli civili serratura a chiave o lucchettabile.
Flx1012 - Flx1013 > Armadio biposto con tetto inclinato 
antipolvere, divisoria interna per evitare il contatto degli 
indumenti da lavoro con quelli “civili”. 
Serratura a chiave o lucchettabile.
Disponibili in acciaio inox AISI 304 (E0) oppure AISI 441 (E1)

Ante

2

2

1

1

1

1

L x P x H
mm

950 x 500 x 2.160

950 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

500 x 500 x 2.160

Codice

FLX2002-E0

FLX2002-E1

FLX2010-E0

FLX2010-E1

FLX2013-E0

FLX2013-E1

Euro

1.607,00

1.374,00

1.078,00

925,00

1.078,00

925,00

Flx2002 - Flx2010 > Armadio diviso in due parti, una completa di 
tre piani regolabili ed una parte vuota per le scope, tetto inclinato 
antipolvere serratura a chiave con maniglia.
Flx2013 > Armadio diviso in due parti, una completa di tre piani 
regolabili ed una parte vuota per le scope e per i tira acqua (la 
divisoria interna non tocca il fondo dell’armadio). 
Tetto inclinato antipolvere e serratura a chiave con maniglia.
Disponibili in acciaio inox AISI 304 (E0) oppure AISI 441 (E1)

Flx2013

Flx2010

Flx2002

l Armadi portascope in acciaio inox
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l Armadietti spogliatoio in lamiera verniciata

L x P x H
mm

370 x 350 x 1.800

700 x 350 x 1.800

1.030 x 350 x 1.800

370 x 500 x 1.800

700 x 500 x 1.800

1.030 x 500 x 1.800

Volume
m3

0,24

0,46

0,67

0,34

0,65

0,95

Peso
kg

15

26

38

17

31

43

Codice

MTSP-351-CH

MTSP-352-CH

MTSP-353-CH

MTSP-501-CH

MTSP-502-CH

MTSP-503-CH

MTSP-351-CH   MTSP-501-CH  MTSP-353-CH    MTSP-503-CH MTSP-352-CH    MTSP-502-CH

Euro

128,00

206,00

279,00

137,00

220,00

296,00

Descrizione

Armadio 1 posto, profondità 35 cm

Armadio 2 posti, profondità 35 cm

Armadio 3 posti, profondità 35 cm

Armadio 1 posto, profondità 50 cm

Armadio 2 posti, profondità 50 cm

Armadio 3 posti, profondità 50 cm

> Profondità 35 e 50 cm
Dotazioni di serie
•	 Pianetto in metallo con sottostante 		
    asta portagrucce e ganci laterali.
•	 Feritoie di areazione e portacartellino.
•	 Ante con nervatura interna 
	 di rinforzo antisvirgolamento.
•	 Serratura con chiave.
•	 Anello portaombrelli e vaschetta 		
	 raccogligocce in plastica.
•	 Cerniere esterne per apertura 		
	 antideformazioni a 180° delle ante.
A richiesta 
•	 Colori ante in 4 colori RAL.

MTSP-351/D-CH   

MTSP-501/D-CH  

MTSP-352/D-CH  

MTSP-502/D-CH  

MTSP-353/D-CH  

 MTSP-503/D-CH  

> Profondità 35 e 50 cm
Dotazioni di serie
•	 Pianetto in metallo con sottostante 		
    asta portagrucce e ganci laterali.
•	 Feritoie di areazione e portacartellino.
•	 Ante con nervatura interna 
	 di rinforzo antisvirgolamento.
•	 Serratura con chiave.
•	 Anello portaombrelli e vaschetta 		
	 raccogligocce in plastica.
•	 Cerniere esterne per apertura 		
	 antideformazioni a 180° delle ante.
A richiesta 
•	 Colori ante in 4 colori RAL.

L x P x H
mm

370 x 350 x 1.800

700 x 350 x 1.800

1.030 x 350 x 1.800

370 x 500 x 1.800

700 x 500 x 1.800

1.030 x 500 x 1.800

Volume
m3

0,24

0,46

0,67

0,34

0,65

0,95

Peso
kg

17

30

44

20

37

52

Codice

MTSP-351/D-CH

MTSP-352/D-CH

MTSP-353/D-CH

MTSP-501/D-CH

MTSP-502/D-CH

MTSP-503/D-CH

Euro

143,00

233,00

318,00

152,00

251,00

344,00

Descrizione

Armadio 1 posto, profondità 35 cm

Armadio 2 posti, profondità 35 cm

Armadio 3 posti, profondità 35 cm

Armadio 1 posto, profondità 50 cm

Armadio 2 posti, profondità 50 cm

Armadio 3 posti, profondità 50 cm

l Armadi spogliatoio in lamiera verniciata con divisorio asportabile
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l Accessori armadi spogliatoio in lamiera verniciata
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MTPS-60

MTPS-80

MTPS-100

> Profondità 40 cm
Dotazioni di serie
•	 Vari ripiani interni.
•	 Ante con nervatura interna 
	 di rinforzo antisvirgolamento.
•	 Serratura con chiave.
•	 Cerniere esterne per apertura 		
	 antideformazioni a 180° delle ante.
•	 Per MTPS-60 chiusura a levetta.
•	 Per MTPS-80 e MTPS-100 chiusura 
	 con serratura ad espansione.

L x P x H
mm

600 x 400 x 1.800

800 x 400 x 1.800

1.000 x 400 x 1.800

Volume
m3

0,45

0,60

0,74

Peso
kg

26

35

40

Codice

MTPS-60

MTPS-80

MTPS-100

Euro

187,00

251,00

278,00

Descrizione

Armadio 1 anta, profondità 40 cm

Armadio 2 ante, profondità 40 cm

Armadio 2 ante, profondità 40 cm

Codice

MTTETTO SP.351

MTTETTO SP.352

MTTETTO SP.353

MTTETTO SP.501

MTTETTO SP.502

MTTETTO SP.503

MTTETTO SP.351

MTTETTO SP.352

MTTETTO SP.353

MTTETTO SP.501

MTTETTO SP.502

MTTETTO SP.503

Euro

54,00

60,00

60,00

54,00

60,00

60,00

54,00

60,00

60,00

54,00

60,00

60,00

Descrizione

Tetto per armadio spogliatoio 1 posto, profondità 35 cm

Tetto per armadio spogliatoio 2 posti, profondità 35 cm

Tetto per armadio spogliatoio 3 posti, profondità 35 cm

Tetto per armadio spogliatoio 1 posto, profondità 50 cm

Tetto per armadio spogliatoio 2 posti, profondità 50 cm

Tetto per armadio spogliatoio 3 posti, profondità 50 cm

Tetto per armadio spogliatoio con divisorio asportabile 1 posto, profondità 35 cm

Tetto per armadio spogliatoio con divisorio asportabile 2 posti, profondità 35 cm

Tetto per armadio spogliatoio con divisorio asportabile 3 posti, profondità 35 cm

Tetto per armadio spogliatoio con divisorio asportabile 1 posto, profondità 50 cm

Tetto per armadio spogliatoio con divisorio asportabile 2 posti, profondità 50 cm

Tetto per armadio spogliatoio con divisorio asportabile 3 posti, profondità 50 cm

Euro

32,00

Descrizione

Ante colorate a richiesta nei colori indicati

*Quantità minima 50 ante per colore

l Armadi portascope in lamiera verniciata

Blu* 	 RAL 5015

Giallo* 	 RAL 1023

Rosso* 	 RAL 3000

Verde* 	 RAL 6024

Codice

MTCOLORI-SP
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l Lavasciuga
Maneggevoli, potenti, efficaci, 
accuratamente progettati e concepiti 
con l’impiego di materiali di alta 
qualità, i prodotti della linea lavasciuga 
pavimenti SCL Lavor PRO sono la sintesi 
dell’esperienza dei professionisti 
direttamente sul campo. La lavasciuga 
è una macchina ad azione pulente che 
riassume 4 soluzioni di lavaggio in una: 
spazza, lava, aspira, asciuga. 

DESTINAZIONE IDEALE D’USO
La lavasciuga si presta ad un uso sia in-door che out-door, 
può essere infatti utilizzata sia per la pulizia a fondo di 
terrazze, corridoi esterni, camminamenti, ma anche sale, 
magazzini, celle frigorifere, ecc.

CARATTERISTICHE PECULIARI

• Larghezza di lavoro (da 360 a 1250 mm)
• Serbatoio soluzione detergente (da 44 a 280 l.)
• Resa oraria (mq/h)
• Tipo di alimentazione (a cavo o a batteria)
• RPM (da 130 a 150)
• Pressione spazzole (da 18 a 120 kg)

Particolarmente indicate per un uso in ambienti a 
dimensioni ridotte quali sale da pranzo, piccole mense, 
cucine sono le lavasciuga “verticali” Sprinter e Crystal 
Clean. Grazie all’utilizzo di 2 motori indipendenti queste 
macchine svolgono una duplice azione: rimuovere lo 
sporco in modo efficace e asciugare perfettamente le 
superfici senza lasciare aloni, tutto questo con una 
dimensione molto ridotta sia come larghezza di lavoro (320 
mm) che come altezza (20 cm), grazie alle quali entrambe 
le lavasciuga possono lavorare anche in ambienti affollati 
o che presentano ostacoli di vario genere. La Crystal Clean 
inoltre, grazie alla caldaia, lavora a 90°C di temperatura, 
garantendo una più efficace azione sgrassante anche senza 
l’uso di detergenti. Per superfici più importanti la lavasciuga 
ultracompatta Quick 36B è l’ideale compromesso tra una 
larghezza di lavaggio importante (360/460 mm con sistema 
a piatto-spazzola) e maneggevolezza. Consente di lavorare 
rapidamente in piccole e medie aree congestionate da 
mobilio o pubblico senza preoccupazioni per l’utilizzatore 
(è dotata infatti di carica batteria incorporato e batteria al 
gel senza manutenzione di serie).

Clientela sempre più esigente richiede 
un servizio che sia nello stesso tempo curato 
e attento, senza rinunciare alla tranquillità 
degli ambienti, grazie alla silenziosità dei prodotti 
Lavor Pro tutto questo è garantito. 
Il principio fisico su cui si basano le prestazioni 
di un aspiratore sono i cosiddetti millibar, espressi 
in Kpa o mm H2O, che esprimono la capacità 
del motore di creare la depressione necessaria 
all’aspirazione. Lavor PRO presenta qui una 
linea professionale adatta a soddisfare qualsiasi 
esigenza in ambito alberghiero.

DESTINAZIONE IDEALE D’USO
L’aspiratore ha una molteplicità di usi che comprende 
innumerevoli contesti:  nel caso specifico del settore HO.RE.
CA. le macchine aspiranti Lavor scelte per Digrim trovano una 
specifica versione per tutte le situazioni di utilizzo: dai piani 
di un hotel  (in-door e out-door) alle cucine, alle scale interne 
ed esterne,  alla sala ristorante, dalle celle frigo alle terrazze 
esterne.

CARATTERISTICHE PECULIARI

• Numero motori (da 1 a 3)
• Potenza (kw)
• Depressione (mmH2O / Kpa)
• Portata d’aria (l/s)
• Materiale fusto (plastica o acciaio inox)
• Tipologie di materiale aspirate
   (polvere / liquidi /combinato)
• Sistema filtrante
   (hepa / lavabile / cartridge /sacchetto / spugna)

Le caratteristiche dell’aspirapolvere Whisper meritano 
una segnalazione particolare. Si tratta di un piccolo e 
potente aspirapolvere da traino di tipo professionale: 
risulta sorprendentemente leggero e maneggevole, ma 
allo stesso tempo efficace come gli aspiratori più potenti, 
grazie al motore ad alta efficienza tra i più silenziosi della 
sua categoria : solo 55 dB (A).
Dotato di lancia iniezione/estrazione ideale per il lavaggio 
di moquette,  superfici in stoffa o similari è invece il 
Costellation, macchina a 2 potenti motori bistadio, silenziati 
e indipendenti: il massimo per la categoria. 

l Aspiratori
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l Generatori di vapore

Scegliere un prodotto professionale significa 
selezionare accuratamente efficacia, affidabilità, 
sicurezza e facilità di utilizzo: sono questi i criteri 
che LAVOR PRO ha adottato nel concepire l’ampia 
gamma presentata in questa sezione.
L’idropulitrice pulisce grazie alla forza 
dell’acqua in pressione, calda o fredda, e all’ausilio 
del detergente. 

DESTINAZIONE IDEALE D’USO
Particolarmente adatta alla pulizia di pavimentazioni 
esterne quali terrazze, giardini pavimentati, vasi, muretti, 
complementi d’arredo esterni come sedie e tavoli da giardino, 
sdrai, fontane, ecc.
Altresì è possibile utilizzarla per la pulizia di  componenti 
smontabili di apparecchiature interne di un qualsiasi 
pastificio, caseificio o ristorante, come ad esempio cassetti 
estraibili di forni verticali, ripiani metallici, contenitori per 
il latte e derivati, arnesi e utensili per il taglio delle carni, 
vasche, carrelli, ecc.

CARATTERISTICHE PECULIARI

Gli elementi in base ai quali l’idropulitrice si distingue 
come caratteristiche tecniche e prestazionali e 
quindi fascia di prezzo sono i seguenti:

• Pressione di esercizio (bar)
• Portata (Litri/ora)
• Potenza (Kw)
• RPM (giri motore)

E’ molto importante, conoscere la dimensione della 
superficie che si intende pulire, la tipologia di materiale, 
il tipo di sporco che si va a rimuovere (polveroso/secco 
piuttosto che colloso o unto). In base a queste peculiarità 
infatti sceglieremo ad esempio una idropulitrice ad 
acqua fredda a 120 bar di pressione come la Michigan se 
dobbiamo trattare dello sporco non unto su superficie 
vasta che necessita di intervento quotidiano; viceversa se 
il nostro scopo è rimuovere dell’unto da superfici lisce o 
porose, sceglieremo la Mississippi, che lavora a 90° e 130 
bar di pressione.

Con i GV è possibile sgrassare a fondo e sanificare 
qualsiasi oggetto o superficie in modo facile, 
ecologico e definitivo. La gamma dei GV comprende 
generatori di vapore ad energia elettrica 
che sviluppano vapore saturo fino a 10 atmosfere 
e a una temperatura massima di 180°C. 
Ideale per l’industria alimentare, industria 
pasticcera, per uso civile e comunitario.

DESTINAZIONE IDEALE D’USO
Puntando sulla forza sgrassante del vapore e sull’utilizzo del 
minor quantitativo d’acqua possibile, il G.V. è lo strumento 
ideale per un uso interno su superfici che presentano 
sporchi impegnativi come cucine, piani di lavoro alimentari, 
cappe. La possibilità di avere contemporaneamente l’azione 
combinata iniezione/estrazione del vapore (G.V. Etna Plus), 
permette inoltre di arrivare a pulire efficacemente anche 
superfici situate in altezza, quali cappe e ripiani a mensola, 
frigoriferi, forni a cassetto,tubazioni e impianti di aerazione 
o di riscaldamento.
Il tutto senza lasciare residui di rilievo della pulizia, ottenendo 
un risultato completo con un solo ciclo di lavaggio.

CARATTERISTICHE PECULIARI

• Temperatura di lavoro (C°)
• Portata d’acqua (l/h)
• Pressione del vapore (bar)
• Potenza assorbita (KW)

La temperatura di uscita del vapore è importante perché 
esistono in natura dei limiti (140°C) al di sotto dei quali non 
si può parlare di sanificazione e quindi lo scopo per il quale si 
acquista la macchina potrebbe essere disatteso.
Nei generatori di vapore monofase con aspirazione, 
normalmente, le prestazioni del vapore diminuiscono 
sensibilmente quando si opera senza interruzioni. Con la 
nostra tecnologia, la pressione del vapore è di ben 6 bar 
(158ºC) anche dopo 5 minuti di funzionamento continuato (GV 
3,3 M Plus): decisamente superiore ad ogni altra macchina 
della stessa categoria. Interrompendo l’erogazione del 
vapore, in pochi secondi, pressione e temperatura ritornano 
ai valori massimi iniziali.

l Idropulitrici
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l Lavasciuga pavimenti professionali

LW8.518.0004

>  Manico ripiegabile con tasto di attivazione.
> Regolatore soluzione detergente (start-stop automatico).
> Sistema di sollevamento Squee-gee.
> Disponibile sia versione a batteria (36B) che versione elettrica (36E).

>  La forma a V dello squee-gee permette la perfetta asciugatura 
    nei pavimenti fugati.
> Estrema accessibilità ed ispezionabilità dei componenti.
> Regolatore soluzione detergente.

LW8.515.3300                  

LW8.515.3302

LW8.501.0501

>  Altezza minima di lavoro 200 mm.
>  Doppio squeegee per asciugatura nei due sensi di marcia.
>  Adeguato carico sulla spazzola per un’ottimale efficacia pulente.

01  Motore per lavaggio
02  Motore per aspirazione liquidi
03  Iniezione di acqua pulita con detergente
04  Aspirazione acqua sporca e asciugatura

Dimensioni
cm

120 x 43 x 97

116 x 46 x 98

116 x 51 x 98

37 x 35x 113

Codice

LW8.518.0004

LW8.515.3300

LW8.515.3302

LW8.501.0501

Euro

1.851,00

2.486,00

2.531,00

555,00

Alimentazione
V

230

230

230

230

360 / 460

450 / 800 

500 / 800 

290 / 320 

Larghezza lavoro/ 
Squeegee mm

Serbatoio deter.
litri

11 

44

44

2,8

Peso
kg

38

80

82

13

Potenza spazzola
W

370

550

550

200

I lavasciuga sono disponibili 
anche in versione alimentata a batteria

01

02

03
04
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l Aspirapolvere - aspiraliquidi professionali

Dimensioni
cm

47 x 34 x 36

47 x 34 x 36 

45 x 45 x 60 

45 x 45 x 60 

62 x 51 x 85 

62 x 51 x 85

62 x 51 x 96 

62 x 51 x 96 

62 x 51 x 99

62 x 51 x 99

Codice

LW8.214.0501

LW8.214.0511

LW8.222.0521

LW8.222.0522

LW8.215.0507

LW8.215.0501

LW8.216.0501

LW8.216.0502

LW8.212.0501

LW8.221.0501

Euro

164,00

144,00

219,00

247,00

326,00

285,00

449,00

486,00

577,00

824,00

Alimentazione
V/Hz

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

230/50

Lunghezza cavo
metri

8

15

7 

7 

10 

10 

10 

10 

10 

10

Potenza (max)
W

1000 (1250)

1000 (1250)

1200 (1400)

1200 (1400)

1200 (1400)

1200 (1400)

2000 (2400)

2000 (2400)

3000 (3600)

2200 (2400)

Peso
kg

5

5,5

9

9,5

15

16,5

21

23

27

29,5

DOMUS IR ESH 
>  3 motori silenziati bistadio.
>  Fusto asportabile dall base.
>  Carrello antiurto.
>  Sistema di svuotamento a bascula.
>  Appoggio della testata antimbrattamento 
   (utile durante la pulizia del filtro).

LW8.212.0501

DOMUS PF/IF 
>  2 motori silenziati bistadio.
>  Appoggio della testata antimbrattamento 
   (utile durante la pulizia del filtro).
>  Porta accessori.
>  Carrello antiurto.
>  Tubo di scarico serbatoio di raccolta.

LW8.216.0501

LW8.216.0502

KRONOS PF/IF 
>  Motore silenziato.
>  Sistema spirante con raffreddamento by-pass.
>  Valvola galleggiante.
> Carrello antiurto.
>  Porta accessori.
>  Ganci di chiusura professionali.

LW8.222.0521

LW8.222.0522

ZEUS PF/IF 
>  Valvola a galleggiante.
>  Appoggio della testata antimbrattamento.
>  Porta accessori.
>  Carrello antiurto.
>  Tubo di scarico serbatoio di raccolta.

LW8.215.0507

LW8.215.0501

WHISPER 
>  Motore silenziato.
>  Filtro uscita aria motore.
>  Accensione a piede.
>  Vano porta accessori integrato.
>  Rapido sistema di sostituzione del cavo
    di alimentazione.

LW8.214.0501

LW8.214.0511

COSTELLATION IR 
>  Sistema aspirante con raffreddamento by-pass.
>  Valvola a galleggiante.
>  Fusto asportabile dalla base.
>  Carrello antiurto.
>  Sistema si svuotamento a bascula.
>  Appoggio della testata antimbrattamento 
   (utile durante la pulizia del filtro).

LW8.221.0501
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l Generatori di vapore

Dimensioni
cm

40 x 39 x 64

620 x 400 x 860

630 x 540 x 880 

Codice

LW8.203.0015

LW8.450.0010

LW8.451.0005

Euro

414,00

2.700,00

1.630,00

Alimentazione
V/Hz

230/50

230/50

230/50

360 / 460 mm

2.4 m

6 m

Cavo alimentazione Serbatoio deter.
litri

5 

5 

5 

Peso
kg

11

34

32 

Temperatura Max
°C

135 

175 

158 

Vapore e aspirazione 
simultaneamente

MULTIPER 4
>  Tripla azione combinata:

1.	 è aspirapolvere e aspiraliquidi;
2.	è pulitore a vapore;
3.	aspira il vapore insieme allo sporco.

>  Vapore e aspirazione simultaneamente!
>  Autonomia illimitata - ricaricabile all’istante 
    all’accensione dell’apposita spia.
>  Aspirapolvere / Aspiraliquidi con funzione di lavaggio 
    iniezione / estrazione vapore per tappeti, moquettes, 
    divani e poltrone.

PIASTRELLE, SANITARI
Per igienizzare e sterilizzare con la forza del vapore 
sanitari, cucine piastrelle e fughe oltre a vetri e specchi, 
Multiper 4, grazie alla ricca dotazione di accessori, risulta 
uno strumento di lavoro quotidiano per igienizzare ogni 
superficie di casa con l’azione del vapore. 

Multiper 4 - LW8.203.0015

GV 3,3M PLUS
>  Vapore saturato a 9 bar ad una temperatura di 175° C.
>  Comandi alla pistola in bassa pressione.
>  Fase di completo riscaldamento ed attivazione: 7 min.
>  Dispositivo per l’impiego di detergenti miscelati al vapore. 
>  Dispositivo lavaggio ad acqua calda miscelato al vapore.

>  Carrozzeria 
    INOX AISI 304

GV ETNA
>  Alimentazione continua della caldaia dall’apposito serbatoio.
>  Tubo di scarico liquidi.
>  Dispositivo per l’impiego di vapore miscelato ad acqua o detergenti.

>  Ruote idonee 
    ad ambienti alimentari

GV Etna - LW8.451.0005

>  Serbatoio detergente

>  Serbatoio acqua

>  Ruote idonee 
    ad ambienti alimentari     
    con freno di stazionamento

>  Carrozzeria 
    INOX AISI 304

> Regolatore di portata 
   di vapore

GV 3,3M Plus - LW8.450.0010
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Gruppo pompa lineare, testata in ottone 
a tre pistoni in acciaio ceramicato 
con valvola by-pass incorporata
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l Idropulitrici

>  Impugnatura 
    ergonomica

>  Portaccessori / 
    Supporto avvolgicavo

>  Avvolgitubo 
    ad alta pressione

>  Impugnatura 
    ergonomica

>  Supporto 
    avvolgicavo

Dimensioni
cm

59 x 37 x 87

76 x 41 x 75

60 x 55 x 107

80 x 55 x 83

Codice

LW8.613.0001

LW8.659.0009

LW8.657.0606

LW8.625.0001

Euro

862,00

950,00

1.050,00

1.550,00

Potenza ass.
W

3.300

3.000

3.000

3.000

40

40

40

40

Max temp. entrata
°C

Serbatoio deter.
litri

4

3,8

4,7 ( x2 )

2,5

Portata
litri/ora

660

345 / 540

320 / 660

660

Peso
kg

28

33

44

54

LW8.613.0001 LW8.659.0009

LW8.657.0606 LW8.625.0001

LMX XP 
(Acqua fredda)

Aspirazione regolabile detergente/cera 
con serbatoi incorporati

Pompa

Serbatoio detergente

> Caldaia con serpentina 
in acciaio ad alto rendimento

>Pompa gasolio con valvola by-pass di scarico

DANUBIO LP 
(Acqua fredda)

MISSISSIPI 
(Acqua calda)

MICHIGAN XP 
(Acqua fredda)
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l Grembiuli e guanti antitaglio
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Codice

PD48501-76

Euro

215,00

Descrizione

Grembiule di protezione

Dimensioni cm

75 x 55

Codice

PD48505-01

PD48505-02

PD48505-03

Euro

177,00

177,00

177,00

Descrizione

Guanto in cotta di maglia

Guanto in cotta di maglia

Guanto in cotta di maglia

Taglia

S

M

L

Colore

Bianco

Rosso

Blu

Codice

PD48506-01

PD48506-02

PD48506-03

Euro

389,00

415,00

415,00

Descrizione

Guanto lungo in cotta di maglia

Guanto lungo in cotta di maglia

Guanto lungo in cotta di maglia

Taglia

S

M

L

Colore

Bianco

Rosso

Blu

PD48506-01

PD48506-02

PD48506-03

PD48505-01

PD48505-02

PD48505-03

I GUANTI SONO 
AMBIDESTRI
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l Guanti antitaglio e a tenuta termica
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SERIE PBS

I guanti antitaglio sono realizzati in una speciale maglia 
interlacciata di fili in acciaio, garantendo agli operatori la 
massima sicurezza e protezione. Il guanto risulta comodo e 
leggero, resiste ai tagli ed alle macchie, non si restringe ed 
è lavabile con qualsiasi detergente. Non sono dispositivi di 
protezione individuale.

Codice

KRPBS301XS

KRPBS301S

KRPBS301M

KRPBS301L

KRPBS301XL

SERIE KT

I guanti a tenuta termica sono l’ideale per la protezione delle 
scottature e dalle ustioni. 
Realizzati in fibra denominata Nomex, non combustibile e non 
infiammabile, sono una vera barriera contro le fonti di calore. 
La resistenza termica è da -50°C a +450°C e sono disponibili 
in diverse lunghezze in modello unico per mano destra e 
sinistra. Non sono dispositivi di protezione individuale.

Euro

44,00

44,00

44,00

44,00

44,00

Descrizione

Guanto antitaglio ambidestri

Guanto antitaglio ambidestri

Guanto antitaglio ambidestri

Guanto antitaglio ambidestri

Guanto antitaglio ambidestri

Taglia

XS

S

M

L

XL

Codice

KRKT-0215

KRKT-0218

KRKT-0224

KRKT-0112K

KRKT-0115K

KRKT-0118K

KRKT-0124K

Descrizione

Guanto ad alta protezione termica

Guanto ad alta protezione termica

Guanto ad alta protezione termica

Guanto ad altissima protezione termica (fino a 500 ° C ) in Kevlar

Guanto ad altissima protezione termica (fino a 500 ° C ) in Kevlar

Guanto ad altissima protezione termica (fino a 500 ° C ) in Kevlar

Guanto ad altissima protezione termica (fino a 500 ° C ) in Kevlar

L mm

380

450

600

305

381

457

610

Euro

56,00

62,00

81,00

67,00

78,00

86,00

103,00

KRPBS301

KRKT-0112K

RESISTENZA 
TERMICA 

da -50  a +450°C
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l Lavamani e sterilizzacoltelli

TATLMP0001 TATLMP0002

TATLMP0004

TATLMP0005

Codice

TATLMP0001

TATLMP0002

TATLMP0004

TATLMP0005

TATSL6255

Descrizione

Lavamani con miscelatore a pedale

Lavamani con miscelatore a pedale

Lavamani con rubinetto a ginocchio, temporizzato, completo di sifone flessibile

Lavamani con rubinetto a ginocchio, temporizzato, completo di sifone flessibile - con miscelatore

Sterilizzacoltelli ad acqua combinato con lavamani

L x P x H mm

610 x 470 x 835

450 x 400 x 835

450 x 400 x 500

450 x 400 x 500

620 x 550 x 1075

Euro

890,00

665,00

492,00

545,00

1.996,00

> Lavamani dotato di sterilizzacoltelli.
> In acciaio inox AISI 304.

> Completo di flessibile e sifone.

TATSL6255



325

05
. P

U
LI

ZI
A

 IG
IE

N
E 

S
IC

U
R

EZ
ZA

325

05
. P

U
LI

ZI
A

 IG
IE

N
E 

S
IC

U
R

EZ
ZA

S
te

ri
li

zz
at

or
i U

V

La nuovissima gamma di prodotti sterilizzatori si differenzia dalla precedente per la presenza di 
una scheda elettronica di controllo in alternativa al tradizionale timer meccanico e interruttore. 
L’utilizzatore può selezionare sul pannello di comando la durata di sterilizzazione tramite uno 
dei quattro tasti programmati; una serie di led ne segnala il buon funzionamento e avverte 
l’operatore sulla necessità di eseguire i principali interventi di manutenzione evitando un utilizzo 
“inutile e inefficiente” dell’apparecchiatura. 

l Sterilizzacoltelli Raggi UV
CARATTERISTICHE TECNICHE GENERALI
>  Da parete.
>  Corpo in acciaio inox -spessore 8/10 - finitura lucida.
>  Sportello in metacrilato antidispersione - chiusura magnetica.
>  Tensione norminale 220 - 240 volt - spina d’alimentazione 
    16 ampere.
>  Interruttore luminoso acceso/spento.
>  Microswith di sicurezza
    per spegnimento automatico 
    al momento di apertura sportello.
>  Timer regolabile da 0 a 30 minuti.
>  Fori di drenaggio 
    nella parte inferiore.
>  Garanzia 2 anni.
>  Certificazione CE.

>  Dimensioni mm: 400 x 130 x 620.
>  Capacità 14 coltelli.
>  Potenza di irradiazione:
    1 lampada TUV-C 16W.
>  Rastrelliera supporto coltelli estraibile.

MOD. UV 30E 
DOTATO DI SCHEDA 

DI CONTROLLO

>  Dimensioni mm: 510 x 130 x 620.
>  Capacità 18 coltelli.
>  Potenza di irradiazione:
    1 lampada TUV-C 16W.
>  Rastrelliera supporto coltelli estraibile.

>  Dimensioni mm: 420 x 280 x 690.
>  Capacità 30 coltelli.
>  Potenza di irradiazione: n.2 lampada TUV-C 16W.
>  Due rastrelliere supporto coltelli estraibile.

>  Dimensioni mm: 510 x 130 x 620.
>  Potenza di irradiazione: 
    1 lampada TUV-C 16W.

Codice

TLF056,02,01A

TLF056,02,01C

TLF056,02,05A

TLF056,02,05C

TLF056,02,02A

TLF056,02,02C

TLF056,02,03A

TLF056,02,03C

Euro

429,00

495,00

510,00

589,00

729,00

808,00

510,00

589,00

Acciaio

AISI430

AISI430

AISI430

AISI430

AISI430

AISI430

AISI430

AISI430

No

Sì

No

Sì

No

Sì

No

Sì

Dotato di schedaModello

UV14

UV14E

UV18

UV18E

UV30

UV30E

UV10C

UV10CE

14

14

18

18

30

30

Barra magnetica

Barra magnetica

Capacità Coltelli
N.

UV14

UV30

UV10

MOD. UV 10CE
DOTATO 

DI SCHEDA 
DI COMANDO

UV18

MOD. UV 14E 
E UV 18E 

DOTATI DI SCHEDA 
DI COMANDO
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l Lampade per la disinfezione / purificazione

Lampada TUV turbo a ciclo protetto per la sterilizzazione 
forzata dell’aria in presenza dell’operatore.
N° 2 ventole con capacità di sterilizzazione di 180m3/h.

>  Dimensioni mm: 610 x 400 x 400.
>  Potenza di irradiazione: 2 lampade germicida TUV-C 16W.

>  Sterilizzatore da tavolo.
>  Corpo in acciaio inox - spessore 8/10 - finitura lucida.
>  Sportello in metacrilato antidispersione
    con chiusura magnetica.
>  Tensione nominale 220 - 240 volt – spina schuko.
>  Interruttore luminoso acceso/spento.
>  Microswitch di sicurezza per spegnimento automatico 
    al momento di apertura sportello.
>  Timer regolabile da 0 a 30 minuti.
>  Certificazione CE.

Codice

TLF056,02,10A

TLF056,02,10C

Euro

796,00

875,00

Acciaio

AISI430

AISI430

No

Sì

Dotato di schedaModello

UV100

UV100E

14

14

Capacità Coltelli
N.

Codice

TLF033,01,04A

TLF033,01,09A

TLF033,03,03A

TLF033,03,05A

Euro

410,00

438,00

572,00

601,00

Potenza
W

30

55

15 

36 

Modello

AP1

AP3

BPE7

BPE9

L x H x P
mm

245 x 150 x 980

245 x 150 x 980

275 x 160 x 500

275 x 160 x 500

BPE7

UV100

PURIFICAZIONE

l Sterilizzatori multiuso UVC
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l Termometri e timer
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>  Dimensioni mm: 610 x 400 x 400.
>  Potenza di irradiazione: 2 lampade germicida TUV-C 16W.

Termometro a termocoppia Econotemp 
completo di sonda ago 

Codice

KRCT93230-K

CT93230-K > Dotato di display a cristalli liquidi per una veloce e facile  
lettura. Design ergonomico è rivestito in  gomma antiurto. 
Fornito completo di sonda ad ago.

Caratteristiche 
• Temperatura da –40 °C a +260 °C.

Termometro con timer ed allarme

Codice

KRDTT361

Codice

KRP410

DTT361 > Per rilevare, con la massima precisione, la temperatura all’interno        
dei forni; inserendo la sonda nell’alimento e chiudendo la porta del forno, 
l’allarme suona al raggiungimento della temperatura digitata.
Caratteristiche 
•	 Rilevazione istantanea della temperatura.
•	 Allarme sonoro.
•	 Temperatura da 0 °C a +200 °C.
•	 Timer che opera in simultanea con l’allarme.
•	 Sonda in acciaio inox da 240 mm, con cavo da 1 metro in filo resistente 	
	 al calore.
•	 Supporto per installazione a parete, da tavolo e calamita per fissaggio 
	 su superfici di metallo.

Termometro infrarossi
P410 > Termometro con display retroilluminato LCD e possibilità di misura           
su bersagli con 2 cm di diametro a distanza di 22 cm.

Caratteristiche 
•	 Temperatura da –33 °C a +500 °C.
•	 Alimentazione 2 pile AA, peso g 180.
•	 Dimensioni mm 175 x 39 x 79.
•	 Fornito completo di custodia e istruzioni d’uso.

Codice

KRTOIL100

Codice

KRPT300C

Strumento misurazione olio fritto 
TOIL100 > Tester per l’olio da cucina con protocollo di collaudo.

Caratteristiche 
•	 Misure rapide direttamente nell’olio caldo. 
•	 Allarme al superamento dei valori limite. 
•	 Custodia TopSafe, lavabile in lavastoviglie.
•	 Kit completo in una robusta valigia in alluminio.

Termometro tascabile digitale

PT300C > Ne è consigliato l’utilizzo per misurare velocemente la temperatura     
nelle celle frigo, impianti di refrigerazione, armadi caldi e self service.

Caratteristiche 
•	 Temperatura da –50 °C a +150 °C.
•	 Interruttore on/off.
•	 Lunghezza sonda da 105 mm.
•	 Dimensioni schermo 10x20 mm.
•	 Astuccio protettivo a clip.

Codice

KRDFP450W

Termometro tascabile digitale

DFP450W > Ne è consigliato l’utilizzo per misurare velocemente la temperatura 
nelle celle frigo, impianti di refrigerazione, armadi caldi e self service.

Caratteristiche 
•	 Temperatura da –4 °C  a +232 °C.
•	 Interruttore on/off.
•	 Lunghezza sonda da 105 mm.
•	 Dimensioni schermo 10x20 mm.
•	 Astuccio protettivo a clip.
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l Termometri e timer
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Termometro tascabile meccanico

Codice

KRCT180C

KRCT220C

KRCT550C

CT180C/550C > Metodo economico per rilevare la temperatura 
dei cibi caldi e freddi.

Caratteristiche 
•	 Struttura in acciaio inox.
•	 Astuccio protettivo a clip.
•	 Temperatura:
	 modello CT180C da -40 °C a +80 °C.  
	 modello CT220C da -20 °C a +100 °C. 
	 modello CT550C da +25 °C a +285 °C.

Termometro con timer ed allarme

Codice

KRCT2237

Codice

KR124C

CT2237 > Il termometro per cappuccino ha una lunghezza di 17,8 cm 
ed un quadrante analogico diametro 5 cm. 
Il termometro è dotato di  una clip per registrare l’immersione all’interno 
del bricco.

Caratteristiche 
•	 Temperatura da +66 °C a +100 °C.

Termometro tascabile digitale

124C > Consente di rilevare la temperatura nei forni in modo accurato e preciso.

Caratteristiche 
•	 Temperatura da +100 °C a + 300 °C.
•	 Struttura in acciaio inox.

Codice

KR125C

Codice

KRPDT300

Termometro per celle frigo
125C > Per rilevare la temperatura all’interno di celle frigo nei banchi refrigerati.

Caratteristiche 
• Temperatura da -30 °C a +30 °C.
• Struttura in acciaio inox.
• Quadrante con indicazione temperature corrette.

Termometro digitale impermeabile

PDT300 > Termometri digitali impermeabili con display a cristalli liquidi. 
Inserito in una robusta custodia di colore bianco.

Caratteristiche 
• Temperatura da –50 °C a +150 °C.
• Autospegnimento e pulsante di fermo lettura.
• Tasto ON/OFF e °C/°F.
• Lunghezza sonda 40 mm.

Codice

KRMT60

Timer meccanico

MT60 > Da utilizzare quando si richiedano tempi di cottura non superiori 
a 60 minuti. Il timer è caratterizzato da un lungo suono. 
Può essere appoggiato o appeso.
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l Termometri e timer
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Timer elettronico con memoria 

Codice

KRTCS24

TCS24 > Timer elettronico con sveglia dotato di memoria di 24 ore.
Display LCD. Montaggio con calamita oppure posizionato verticalmente.

Termometro da incasso con sonda

Codice

KRDTE

Codice

KRPH10

DTE > Termometro digitale da incasso, dotato di sonda esterna con 3 metri              
di cavo. Ideale per il controllo in vetrine frigorifere, refrigeratori e altri sistemi        
di raffreddamento del settore alimentare.

Caratteristiche 
•	 Temperatura da –50 °C a +50 °C.
•	 Dimensioni 45,5x27x14,8 mm. 
•	 Alimentazione a pila. Autonomia 3 anni. 

Su richiesta è possibile fornire una piccola staffa di fissaggio per evitare 
l’inserimento ad incasso (DTES).

PHmetro con termometro 

PH10 > PHmetro portatile a tenuta stagna IP67 
Con microprocessore ed elettrodo intercambiabile di elevata durata
Taratura compensazione automatica della temperatura (0…50°C) 
Campo di misura: pH -1,0 …15,0 (0,1 pH) 
Ideale per misure rapide di pH

Logger intelligent MINI

I logger intelligent MINI sono totalmente indipendenti e autonomi e grazie alle loro piccole dimensioni 
sono la soluzione ideale per misurare la temperatura in condizioni critiche durante il trasporto o 
l’immagazzinaggio.

Facile programmazione e scarico dati
Con il connettore a 9 pin situato nel retro del logger, la connessione al PC risulta molto semplice utilizzando 
un normale cavo seriale. Il software ESCORT Console multilingua consente una faciile programmazione          
e lo scarico dei dati in formato grafico e tabellare.

Display multifunzione
Sul grande display multifunzione è visibile l’ultimo valore memorizzato e l’indicazione di allarme 
(Hight allarm e Low allarm) se il logger ha superato le specifiche impostate durante tutto il periodo di 
memorizzazione. Premendo il pulsante Start una prima volta, il display mostra i valori massimo, medio e 
minimo durante tutto il periodo di memorizzazione. 
Premendo il pulsante Start una seconda volta, il display mostra il tempo trascorso dal logger fuori dalle 
specifiche d’allarme impostate.

•	 Peso: 70 grammi.
•	 Alimentazione: batteria al litio 3 V (durata da 1 a 2 anni) sostituibile.
•	 Garanzia: 2 anni.

Sensore interno
•	 Scala misura da –40 a +70 °C.
•	 Precisione: +/- 0,5 °C.
•	 Numero misure 1.868.
•	 Intervallo di misura da 1 a 255 minuti.
•	 Display LCD multifunzione.
•	 Tempo di risposta in aria 90% in 5 minuti.
•	 Grado di protezione IP51.

L x P x H  mm

80 x 20 x 57	

Codice

KR903

KR943

KR913

KR923

Descrizione

Mini intelligent logger

Mini intelligent logger con sonda esterna

MINI-WIN Software Console con cavo seriale di collegamento

MINI-WIN Software Console con cavo USB di collegamento
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l Macchine lustrascarpe
Lu

st
ra

sc
ar

pe

L x P x H
mm

550 x 270 x 810	

680 x 270 x 810

550 x 270 x 810	

680 x 270 x 810

600 x 300 x 800

490 x 190 x 810

Codice

MC9110

MC9112

MC9110I

MC9112I

MC9020

MC9108

MC9026

Descrizione

Macchina lustrascarpe in lamiera verniciata, 1 spazzola cotone, 1 crine

Macchina lustrascarpe in lamiera verniciata, 2 spazzole cotone, 1 crine

Macchina lustrascarpe in acciaio inox, 1 spazzola cotone, 1 crine

Macchina lustrascarpe in acciaio inox, 2 spazzole cotone, 1 crine

Macchina lustrascarpe in lamiera verniciata, 2 spazzole cotone, 1 crine

Macchina lustrascarpe in lamiera verniciata con manico, 2 spazzole

Crema neutra, confezione 1 litro

Euro

1.161,00

1.250,00

1.120,00

1.202,00

1.187,00

372,00

23,00

Alimentaz.
V/Hz/fase

230/50/1

230/50/1

230/50/1

230/50/1

230/50/1

230/50/1

Potenza
kW

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

0,12

•	Struttura in lamiera di acciaio verniciato a polveri epossidiche,   
   colore grigio oppure in lamiera di acciaio inox AISI 304 18/10.
• Maniglie di presa.
• Pulsante di accensione con timer elettronico per spegnimento 
   ritardato.
• Spazzole in cotone e crine.
• Carter coprispazzole in termoformato,
   colore nero finitura goffrato.
• Erogatore di cera neutra.
• Tappeto in gomma.
•	Sportello di accesso al serbatoio.
• Piedini in gomma.
• Motore elettrico.

•	Struttura in lamiera di acciaio verniciato 
   a polveri  epossidiche colore grigio.
• Maniglie di presa.
• Pulsante di accensione con timer elettronico  
   per spegnimento ritardato.
• Spazzole in cotone e crine.
• Carter coprispazzole in termoformato, colore 
   nero finitura goffrato.
• Erogatore di cera neutra.
• Tappeto in gomma.
• Sportello di accesso al serbatoio
   per la ricarica della cera con chiusura a chiave.
• Piedini in gomma.
• Motore elettrico.

•	Struttura in lamiera di acciaio verniciato 
   a polveri epossidiche colore grigio.
• Maniglia di presa.
• Pulsante di accensione con timer elettronico
   per spegnimento ritardato.        
• Spazzole in materiale sintetico,
   una chiara una scura.
• Carter coprispazzole in termoformato, 
   colore nero finitura goffrato.            
• Tappeto in moquette. Piedini in gomma.
• Motore elettrico.

MC9110 - MC9112

MC9110I - MC9112I

MC9020

MC9108
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l Sterminatori insetti volanti
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L x P x H
mm

470 x 185 x 355	

623 x 185 x 355

623 x 185 x 355

Codice

KRFT30

KRFT40

KRFT80

Descrizione

Sterminatore a piastra collante

Sterminatore a piastra collante

Sterminatore a piastra collante

Euro

184,00

221,00

258,00

Alimentaz.
V/Hz/fase

220/50/1

220/50/1

220/50/1

Potenza
kW

0,30

0,40

0,80

Sup. protetta
m2

80

120

140

SERIE FT > Sono lampade che grazie al loro disegno aperto 
aumentano il raggio d’azione della lampada UV.
La cattura avviene grazie alla piastra collante di grandi 
dimensioni che rendono il prodotto tra i più efficaci sul mercato. 
Realizzate in acciaio inox AISI 304, si caratterizzano per il loro 
sistema di cattura igienico e silenzioso. 
Versatili, grazie alle diverse possibilità di montaggio, tutti i 
modelli sono disponibili nella versione IP65 (protezione contro 
l’ingresso di acqua e polvere). La manutenzione è semplice e 
non richiede utensili per il cambio delle lampade (consigliato 
una volta l’anno) e per le piastre collanti (ogni 4/6 settimane). 
Una piastra collante compresa.

L x P x H
mm

352 x 112 x 277	

497 x 112 x 323

435 x 130 x 328

Codice

KREK26

KREK39

KRUK50

Descrizione

Lampada sterminainsetti inox

Lampada sterminainsetti inox

Lampada stermina insetti ABS

Euro

139,00

178,00

79,00

Potenza
kW

0,30

0,80

0,20

Superficie protetta
m2

65

98

50

SERIE EK > Le lampade stermina insetti uniscono efficacia, funzionalità 
e ottime prestazioni per ambienti commerciali e industriali. Costruite in 
acciaio inox utilizzando componenti di alta qualità altamente affidabili. 
Di facile manutenzione e pulizia, sono dotate di griglia di protezione 
basculante e capiente vassoio di raccolta.
Caratteristiche tecniche
Utilizza lampade a basso consumo. Possibilità di posizionamento a 
parete, ad appoggio o in sospensione al soffitto. Struttura in acciaio inox. 
Griglia elettrica triangolare che aumenta l’efficacia. Capiente vassoio di 
raccolta con microinterruttore di sicurezza. Cavo con spina staccabile.

KREK26

KRUK50
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l Sterminatori di insetti volanti a piastra collante per interni
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L x P x H
mm

305 x 165 x 318

305 x 165 x 318	

Colore

Alluminio

Alluminio

Codice

KRSAT18-A1

KRSAT-30-A

Descrizione

Sterminatore a piastra collante

Sterminatore a piastra collante

Euro

222,00

352,00

Alimentaz.
V/Hz/fase

220/50/1

220/50/1

Potenza
kW

0,18

0,18

Sup. protetta
m2

25

25

SAT > Lampade dal design innovativo, particolarmente adatte per essere 
posizionate nelle sale, attirano gli insetti tramite raggi UV i quali vengono poi 
catturati dalla piastra collante posta intorno alla lampada. 
Possono essere installate sia in orizzontale che in verticale, con il pannello 
riflettente concavo o convesso. Sono disponibili in colore bianco o alluminio. Una 
piastra collante compresa.

L x P x H
mm

200 x 465 x 170

Colore

Bianco

Codice

KRLURA

Descrizione

Sterminatore a piastra collante (completo di 1 piastra)

Euro

124,00

Alimentaz.
V/Hz/fase

220/50/1

Potenza
kW

0,18

Sup. protetta
m2

25

LURA > Lampade dal design classico, adatte per essere posizionate nelle sale, 
tramite i raggi UV attirano gli insetti  i quali vengono poi catturati dalla piastra 
collante posta intorno alla lampada. Una piastra collante compresa.

Codice

KRUV1691

KRUV1603

KRUV1608

KRUV1660

KRUV1805

KRPC057

KRPC058

KRPC118

KRPC147

KRUV1808

Descrizione

Tubo UV ricambio per EK30

Tubo UV ricambio per FT30

Tubo UV ricambio per FT40

Tubo UV ricambio per FT80, EK80

Tubo UV ricambio per SAT18, LURA

Piastra collante per FT30 (confezione 6 pezzi)

Piastra collante per FT40, FT80 (confezione 6 pezzi)

Piastra collante per LURA (confezione 6 pezzi)

Piastra collante per SAT18 (confezione 6 pezzi)

Tubo UV ricambio per UK50

Euro

7,00

8,00

11,00

11,00

21,00

46,00

56,00

33,00

26,00

8,00

l Ricambi sterminatori insetti
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l Lampada moschicida serie Pulita
LAMPADA MOSCHICIDA SERIE PULITA

•	 Grazie all’elevata capacità di cattura la lampada PULITA è lo  
	 strumento ideale per gli ambienti di dimensioni medio grandi o  
	 con presenza medio alta di insetti. 
•	 La robusta struttura è interamente in acciaio inox e il pannello  
	 di rivestimento è disponibile sia in materiale plastico che in  
	 acciaio inox.
• La versione inox / inox  può quindi essere installata anche nelle  
	 cucine e nei laboratori. 
•	 Il design del cover è comunque gradevole e ne permette  
	 l’installazione anche nelle sale e gli altri locali aperti al pubblico. 
•	 Attira insetti fino a 30 metri ( in condizioni ideali ).
•	 La cartuccia adesiva ha una durata di 60 giorni.

LAMPADA MOSCHICIDA SERIE MULTIFLY

• 	Le lampade PULITE a MULTIFLY sono dotate di una cartuccia  
	 adesiva che cattura gli insetti senza contaminare l’ambiente
•	 Sono costituite da una struttura interna da fissare a parete e da un  
	 elegante paralume di rivestimento che, inoltre, previene il contatto  
	 diretto con i raggi ultravioletti emessi dai tubi UVA.
•	 Quindi, si possono installare anche negli ambienti in cui vi è  
	 presenza continuativa di persone, nel rispetto di quanto previsto  
	 dal D.L. 81 / 2008 - capo V.
•	 Completamente automatiche, dispongono di sistemi di  
	 avanzamento e segnalazione di esaurimento del nastro.
•	 Dotate entrambe di due lampade UVA da 15 watt ciascuna, sono  
	 caratterizzate da un’elevata capacità di attrazione e cattura degli  
	 insetti. 
•	 La cartuccia adesiva è costantemente efficace per tutta la sua  
	 durata perché contiene attrattivi naturali rinnovati continuamente  
	 dall’avanzamento del nastro.
•	 Il paralume può essere facilmente rimosso per la pulizia o per  
	 sostituire la cartuccia ed i tubi UVA.
•	 La lampada MULTIFLY è idonea all’utilizzo in ambienti di medie  
	 dimensioni e con presenza mediobassa di insetti. 
• La struttura è in acciaio zincato e il pannello di rivestimento in  
	 materiale plastico. 
•	 Attira insetti fino a 20 metri (in condizioni ideali).
•	 La cartuccia adesiva ha una durata di 45 giorni.

Codice

MU80,200

MU81,100

MUB0020

MUB0022

MUP001

MU82,200

MU83,000

MUB0026

Euro

481,00

21,00

14,00

28,00

60,00

216,00

17,00

14,00

Descrizione

PULITA - Lampada moschicida automatica 2 x 15 Watt

PULITA - Cartuccia adesiva - 60 giorni, confezione da 4 pezzi

PULITA - Tubo UVA alta attrazione ( 6000 ore di durata)

PULITA - Tubo UVA alta attrazione antiflagrante ( 6000 ore di durata)

PULITA - Paralume in acciaio inox

MULTIFLY - Lampada moschicida automatica 2 x 15 W

MULTIFLY - Cartuccia adesiva 45 giorni, confezione da 6 pezzi

MULTIFLY - Tubo UVA alta attrazione ( 6000 ore di durata)

L x P x H 
mm

530 x 210 x 230

570 x 170 x 240

Peso
Kg

5

2.5

Assorb. Max
 A

0.3

0.3
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l Lampada moschicida serie Spider
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INSERIMENTO 
TAVOLETTA

LAMPADA MOSCHICIDA SERIE PULITA

•	SPIDER è la lampada che preferisce la tavoletta adesiva piana.
•	È fornita di una tavoletta adesiva multistrato, composta da strati rimovibili sovrapposti,  
	 ed equivale a sei tavolette di tipo tradizionale.
•	È costruita in acciaio inox ed è compatta e robusta; si può quindi fissare a parete,  
	 sospesa o appoggiata.
• 	Certificata per l’installazione anche negli ambienti in cui vi è presenza continuativa di  
	 persone, nel rispetto di quanto previsto dal D.L. 81/2008 - capo V.
•	Disponibile nella versione 2x15 Watt e nella più potente 3x15 Watt, entrambe  
	 caratterizzate da un’elevata capacità di attrazione e cattura degli insetti.
•	Il pannello frontale può essere aperto per sostituire i tubi UVA.
•	La tavoletta di inserisce lateralmente.

TAVOLETTE 
MULTISTRATO

Il diffusore MU BLACK TERRIER è un trasduttore elettronico che emette vibrazioni con 
frequenza al limite dell’udibile. Queste vibrazioni si propagano in linea retta nell’aria e 
vengono riflesse dai corpi solidi con fonoassorbenti. Il sistema agisce alterando il senso 
di orientamento dei muridi ed è disponibile nelle versioni:

• SINGOLO - da collegare ad una presa di corrente
• MULTIPLO - da collegare ad una centrale di comando

L’emettitore possiede il grado di protezione IP65 e può essere installato anche in spazi ristretti (pedane di 
banchi bar, quadri elettrici, controsoffitti, pavimenti rialzati, cunicoli, ecc.) grazie alle ridotte dimensioni. 

Peso
kg

6

6

Assorb. max
A

0,3

0,45

L x P x H
mm

580 x 80 x 370

580 x 80 x 370

Codice

MU80,300

MU80,310

MU81,300

MU80020

MU80022

MUPE001

MUCT001

MUCR002

Descrizione

SPIDER 30 - Lampada moschicida automatica 2 x 15 W

SPIDER 45 - Lampada moschicida automatica 3 x 15 W

SPIDER - Tavoletta multistrato 6 strati , confezione 10 pezzi

SPIDER - Tubo UVA alta attrazione (durata 6000 ore )

SPIDER - Tubo UVA alta attrazione  antiflagrante (durata 6000 ore )

SPIDER - Perni per accoppiamento lampade

SPIDER - Catenella per sospensione lampade ( 4 mt )

SPIDER - Carter inox per copertura retro di lampada sospesa

Euro

283,00

305,00

20,00

14,00

28,00

4,00

13,00

17,00

Alimentaz. 
V / Hz / fase

230/50/1

230/50/1

Impianti per la derattizzazione Black Terrier
PREVENTIVI 

SU RICHIESTA
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l Compattatori rifiuti

L x P x H
mm

600 x 680 x 1.755

Codice

MX48.IP500

MX48.150

MX48.201

Descrizione

Compattatore, forza di compressione 3.000 kg	

Carrello inox per IP500

Confezione 100 sacchi raccolta rifiuti per IP500

Euro

20.615,00

2.390,00

330,00

Peso netto
kg

298

Potenza el.
kW

0,75

Modello

IP500

Alimentaz.
V/Hz/fase

220/50/1

IP500 > Riduce di 1/5 il volume iniziale mediante una compressione costante            
per evitare l’effetto molla dei materiali pressati. 
Versione elettronica con chiave ON/OFF ed indicatori luminosi per macchina in 
movimento e sacco pieno.

In dotazione carrello in acciaio inox di capacità 110 litri (20–30 kg di rifiuti 
compattati) con protezione rottura sacchi, 100 sacchi raccolta rifiuti, attrezzo 
chiusura sacchi.
Realizzato in acciaio inox AISI 304.
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l Dissipatori rifiuti
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523 > Triturazione reversibile con controllo manuale del 
flusso acqua. Installazione diretta sotto il lavello con quadro 
comando a muro. 
Prestazione teorica 150 kg/h (300 coperti), consumo 
11/14 litri di acqua al minuto. Deve essere allacciato alla 
rete idrica; durante l’uso è necessario aprire il rubinetto 
dell’acqua. Realizzato in acciaio inox AISI 304.

525 > Triturazione reversibile con controllo automatico del 
flusso acqua. Da applicare al tavolo; dotato di tramoggia
per scarico rifiuti e quadro comando a muro.
Prestazione teorica 150 kg/h (300 coperti),
consumo 11/14 litri di acqua al minuto. 
Deve essere allacciato alla rete idrica.
Realizzato in acciaio inox AISI 304.

526 > Triturazione reversibile con controllo automatico          
del flusso acqua. Versione da pavimento con mobile; dotato 
di comandi sul pannello frontale e di tramoggia scarico rifiuti 
incorporata. Prestazione teorica 150 kg/h (300 coperti), 
consumo 11/14 litri di acqua al minuto. 
Deve essere allacciato alla rete idrica. 
Realizzato in acciaio inox AISI 304.

826 > Triturazione reversibile con controllo automatico               
del flusso acqua. Versione da pavimento con mobile inox; 
dotato di comandi sul pannello frontale e di tramoggia 
scarico rifiuti incorporata. Prestazione teorica 650 kg/h 
(1.450 coperti), consumo 18/27 litri di acqua al minuto. 
Deve essere allacciato alla rete idrica. 
Realizzato in acciaio inox AISI 304.

L x P x H
mm

	 H 406

298 x 324 x 630

400 x 600 x 865

430 x 600 x 850

Codice

MX46.0523T

	
MX46.0525T

MX46.0526T

MX46.0826

MX46.P826

MX46.M1604X

Descrizione

Dissipatore

Dissipatore		

Dissipatore

Dissipatore

Pannello laterale inox per 826

Intercettatore magnetico posate per 826

Euro

2.844,00

4.524,00

5.293,00

10.452,00

153,00

601,00

Potenza el.
kW

0,55

0,55

0,55

2,22

Modello

523

525

526

826

Alimentaz.
V/Hz/fase

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3
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l Dissipatori rifiuti
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Il dissipatore di rifiuti alimentari a carica continua 
consente di eliminare, frantumando in particelle molto 
piccole, scarti alimentari su dimensione comunitaria 
(mense, comunità, alberghi, ospedali, ecc.).
• �Quadro comandi a 24 Volt a bordo macchina.
• �Micro di protezione sul coperchio.
• �Telaio inox e motore autofrenante di serie.
• �Opzionali: pannelli fonoassorbenti, 
   gruppo doccia con avvolgitubo automatico, 
   kit magnete arrestaposate.

Il dissipatore DSG, predisposto per l’inserimento sotto 
lavelli o canaline, consente di eliminare, frantumando in 
particelle molto piccole, scarti alimentari su dimensione 
comunitaria (mense, comunità, alberghi, ospedali).
• �Quadro elettrico a parete a 24 Volt.
• �Telaio inox e motore autofrenante di serie.
• �Nell’installazione occorre proteggere l’imbocco del 

dissipatore onde evitare in ogni caso l’accesso alle 
parti rotanti.

L x P x H
mm

ø350  H 700

400 x 600 x 935

500 x 700 x 940

Codice

AGF1-3515_12

AGF1-3750_01

	
AGF1-3600_02

AG66-25097

AG20-14265

AG20-14270

AG20-14260

AG20-14275

Descrizione

Dissipatore

Dissipatore

Dissipatore

OPTIONAL

Pannelli fonoassorbenti per DSM-DSC

Gruppo doccia con avvolgitubo automatico per DSC

Gruppo doccia con avvolgitubo automatico per DSM

Kit magnete (arresto posate, tappi) per DSM-DSC

Carter posteriore e fondo per DSM

Euro

5.644,00

6.612,00

7.515,00

139,00

1.172,00

1.172,00

269,00

446,00

Peso 
g

82

90

132

Capacità
kg/h

300

200

300

Potenza el.
kW

3

1,8

3

Modello

DSG

DSM

DSC

Alimentaz.
V/Hz/fase

230-400/3

230-400/3

230-400/3

DSM DSCDSG
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l Lavaggio e sanificazione stoviglie

DW-SF

Codice

DB2901506

DB2901124

DB2901169

Detergente lavaggio meccanico indicato per acque di media durezza; esente fosfati.

RED DRI

Brillantante: riduce la tensione superficiale dell’acqua favorendo l’asciugatura.

NL PLUS

Disincrostante: scioglie il calcare in lavastoviglie, brasiere e pentole.

HAND PIATTI

Detergente lavaggio manuale ad alto potere sgrassante, delicato sull’epidermide.

>  Ammollo igienizzante.
>  Ammollo igienizzante Detersione meccanica
    o manuale.
>  Asciugatura meccanica o manuale
    con carta monouso o per naturale evaporazione.

l Procedura

Descrizione

Detergente lavastoviglie, Tanica Kg 12

Detergente lavastoviglie, Tanica Kg 25

Detergente lavastoviglie, Tanica Kg 15

Codice

DB2901132

DB2901179

DB2901509

Descrizione

Adatto ad acque medio-dure e dolci. Cartone 3 x4 Kg

Adatto ad acque medio-dure e dolci. Tanica Kg 25

Adatto ad acque medio-dure e dolci. Tanica Kg 10

Codice

DB2901186

Descrizione

Disincrostante lavastoviglie, bollitori, brasiere. Cartone 3 x 5 Kg

Codice

DB2901133

Descrizione

Detergente lavaggio naturale. Cartone 3 x 4 Kg

ATTENZIONE:
Non acquistate mai un prodotto chimico per la detergenza sprovvi-
sto di SCHEDA DI SICUREZZA perché sarà il primo documento che 
vi chiederanno ad un eventuale controllo

l Lo sapevate che...?
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l Sistemi di dosaggio detergente per lavastoviglie

Pompe plastiche serie PR-4/PR-1

Codice

SEPPR0004A1000 

SEPPRO301A2000

Pompa peristaltica a portata regolabile in velocità. Contenitore IP65, completa
di raccordi iniezione, filtro di fondo e tubo di aspirazione e mandata, staffa
e viti per il fissaggio a parete.

Portata: da 0,6 a 4 l/h
Pressione: 0,1 bar
Tubo: Santoprene
Alimentazione: 230 Vac 3 W

Portata: da 0,15 a 1 l/h
Pressione: 3 bar
Tubo: Sekobril
Alimentazione: 230 Vac 3 W

Codice

SEPPA0006A1000

Pompa peristaltica serie PA-6

Portata: 6 l/h
Pressione: 0,1 bar
Tubo: Santoprene
Alimentazione: 230 Vac 3 W

Codice

SEGTDO6ROIY2000

Dosaggio temporizzato (carico)
e volumetrico (reintegro) del detergente.
Dosaggio volumetrico del brillantante.

Portata pompa detergente: 6 l/h
Portata pompa brillantante: 1 l/h 3 bar
Alimentazione: 90...265 Vac
 

Codice

SEGTX09R1HM2000

FR-IT-UK

Pompa doppia Twindose - TWINDOWSE 40 LL

Adatto per tutte le lavastoviglie.
Dosaggio di detergente e brillantante liquidi.

Portata pompa detergente: 12,5 l/h
Portata pompa brillantante: 2,5 l/h 3 bar
Alimentazione: 90...265 Vac

Codice

SEHP30E0000000

Pompa di dosaggio manuale - EPDM

• Facile da usare.
• La molla non è in contatto con il prodotto.
• Tappi colorati per personalizzare (venduti separatamente).
• 30 - 22 - 15 - 7,5 cc per colpo portata regolabile tramite anelli riduttori.
• Bottone ergonomico.
• Sput inox incluso e intercambiabile.
Portata pompa detergente: 6 l/h
Portata pompa brillantante: 1 l/h 3 bar
Alimentazione: 90...265 Vac

Pompa doppia Twindose - TWINDOWSE 20
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l Lavaggio forni, piastre, griglie girarrosto
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OVEN PLUS

Disincrostante superfici diluibile.

>  Assicurarsi che l’apparecchio non sia in funzione.
>  Eliminare i residui grossolani.
>  Spruzzare il detergente sulle superfici (T MAX 50° C ).
>  Lasciare agire il detergente per 5 - 10 minuti, 
    a seconda della pesantezza delle incrostazioni.
> Strofinare le parti più incrostate.
> Risciacquare abbondantemente e lasciare asciugare.

l Procedura

FOAM PLUS

Disincrostante superfici a schiuma pronto all’uso.

Codice

DB2901193

DB2901194

Descrizione

Sgrassante forni, piastre, griglie a effetto schiuma. Cartone 9 x 1 lt

Sgrassante forni, piastre, griglie a effetto schiuma. Cartone 3 x 4 Kg

Codice

DB2901195

DB2901466

Descrizione

Sgrassante forni, piastre, griglie diluibile. Cartone 3 x 4 Kg

Sgrassante forni, piastre, griglie diluibile. Cartone 9 x 1 lt
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l Sistema lavaggio e sanificazione superfici
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FAST HYGENE

Detergente sanificante (pronto all’uso).

EXPRIME

Detergente multiuso.

PERBACTY

Detergente disinfettante registrato PMC.

Codice

DB2901209 Detergente multiuso. Cartone 3 x 4 Kg

Codice

Detergente disinfettante PMC. Cartone 9 x 1 lt

Detergente disinfettante PMC. Cartone 3 x 4 Kg

DB2901464

DB2901215

l Procedura

>  Rimuovere cibi e contenitori.
>  Asportare eventuali residui grossolani.
>  Lavare a fondo con la soluzione detergente e la spugna.
>  Risciacquare.
> Disinfettare con la spugna pulita.
> Lasciare agire la soluzione disinfettante per 10 minuti.
> Risciacquare accuratamente e asciugare con carta monouso.
> Lasciare a bagno le spugne nella soluzione disinfettante.

Codice

DB2901213

Descrizione

Detergente sanificante. Cartone 12 x 750 ml

Descrizione

Descrizione

PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO



342

05
. P

U
LI

ZI
A

 IG
IE

N
E 

S
IC

U
R

EZ
ZA

Ig
ie

ne
l Sistema sanificazione vetri - lampade - specchi

GLASS WASH

Detergente superficie in vetro e specchi.

ALL K 

Detergente liquido ammoniacale per pavimenti (cucina, sala, spazi pubblici etc.).

Codice

DB2901196

Descrizione

Lavapavimenti/pulizie gen. base ammoniacale. Cartone 3 x 4 Kg

FLOREAL

Detergente liquido profumato per pavimenti (hall, uffici, camere d’albergo, etc.).

Codice

DB2901127

Descrizione

Lavapavimenti superprofumato. Cartone 3 x 4 Kg

PERBACTY

Detergente disinfettante registrato PMC.

Codice

DB2901464

DB2901215

Descrizione

Detergente disinfettante PMC. Cartone 9 x 1 lt

Detergente disinfettante PMC. Cartone 3 x 4 Kg

PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO

Codice

DB2901203

Descrizione

Lavavetri e pulizia specchi, cristalli, plastica. Cartone 12 x 750 ml

l Sistema sanificazione pavimenti

l Procedura

l Procedura

>  Spruzzare il prodotto detergente sulle superfici.
>  Passare il panno.
>  Asciugare e lucidare con un panno morbido pulito o con carta monouso.
>  Lasciare a bagno i panni in una soluzione disinfettante.

>  Asportare eventuali residui grossolani.
>  Lavare a fondo il pavimento col prodotto detergente.
>  Risciacquare.
>  Spargere il disinfettante sul pavimento con uno straccio pulito.
>  Lasciare agire la soluzione disinfettante per 10 minuti (quando impiegata).
>  Risciacquare accuratamente e lasciare asciugare naturalmente.
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l Sistema sanificazione bagni - sanitari

FAST BAGNO

Detergente per il bagno con proprietà anticalcare.

Codice

DB2901206

Descrizione

Detergente multiuso bagno. Cartone 12 x 750 ml

WC-ACID

Disincrostante e deodorizzante per wc e sanitarii.

Codice

DB2901208

Descrizione

Disincrostante sanitari. Cartone 12 x 750 ml

SOAP HAND 

Detergente lavamani liquido pronto all’uso.

Codice

DB2049012

Descrizione

Lavamani neutro profumato. Cartone 3 x 4 Kg

HAND SAN

Detergente lavamani liquido pronto all’uso.

Codice

DB2901216

Descrizione

Lavamani neutro igienizzante. Cartone 3 x 4 Kg

l Sistema di sanificazione igiene personale

l Procedura

l Procedura

>  Asportare eventuali residui grossolani.
>  Lavare con prodotto detergente, straccio e spazzolone.
>  Risciacquare.

>  Far scorrere l’acqua fino a che diventi piuttosto calda.
>  Bagnare abbondantemente le mani.
>  Applicare una dose di lavamani sul palmo della mano.
>  Insaponare le mani, gli spazi infradita, i polsi e gli avambracci 
    e spazzolare con vigore unghie con l’apposito spazzolino pulito.
>  Risciacquare abbondantemente.
>  Asciugare con carta monouso (evitare asciugamani di stoffa).
>  Riportare quest’ultima nell’apposito cestino senza venirne a contatto.
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l Detergenti ecologici a marchio Ecolabel
Ig

ie
ne

D’ECO FLOOR

D’ECO FLOOR è un detergente liquido neutro per il lavaggio dei pavimenti e altre superfici 
lavabili che non necessita di risciacquo.

Codice

DB2049013

Descrizione

D’Eco Floor, confezione da 4 Kg

D’ECO PIATTI
D’ECO PIATTI è un detergente liquido neutro ad altissima concentrazione, particolarmente 
indicato per il lavaggio manuale delle stoviglie. Il prodotto possiede un forte potere 
sgrassante su sporco, grasso, unto e sui residui di cibo.

Codice

DB2039018

Descrizione

D’Eco Piatti, confezione da 4 Kg
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l Generatori di ozono
OZZY >  utilizza l’ozono in modo sofisticato, efficace                
ed economico (pochi centesimi di euro al giorno).
I principali vantaggi della sanificazione tramite OZZY                 
si possono così riassumere: elimina virus, batteri, spore, 
fermenti e protozoi. Elimina ogni tipo di odore (es. 
pesce, carne, fumo, grasso, etc.) da camere di albergo e 
spogliatoi, sale da pranzo, cucine, laboratori, dispense, 
celle frigo, armadi frigoriferi, vetrine, cassoni esterni 
per rifiuti. Sanifica anche apparecchiature e strumenti 
(camici, coltelli, scarpe) presenti nei locali trattati.
L’ozono è un gas che penetra ovunque, ragion per cui            
si può dire che ha copertura globale. E’ un disinfettante 
nettamente più efficace di ipocloriti e composti  di 
ammonio (il suo potere ossidante è 150 volte superiore). 
Non lascia residui sulle superfici.

•	 Struttura in acciaio inox AISI 304
•	 Tubi PVC Cristal per alimenti
•	 Umidità relativa: 80% in assenza di condensa
•	 Temperatura: min 5 °C, max 40 °C
•	 Superficie trattata: da 25 a 1.000 m2; 120 m3/h
•	 Orologio a scalare e count down
•	 Ugello per erogazione remota ozono 
	 (tubo 2 m in dotazione)
•	 Ciclo di aerazione (camera hotel) da 5 a 15 minuti
•	 Ciclo sanificazione (cucina) inferiore a 30 minuti

OZONCLEAN >  E’ un innovativo sistema di igienizzazione 
dell’aria e dell’acqua in grado di sanificare l’aria abbattendo, 
attraverso un processo di ossidazione, germi batteri, spore, 
alghe, pollini, muffe, vapori e fumi chimici. Ozonclean  
è un generatore di ozono di nuova concezione che  
garantisce una completa inattivazione di tutti i microrganismi 
e l’eliminazione di residui tossici e nocivi. Ideale per HACCP.

L x P x H
mm

320 x 350 x 760

320 x 350 x 760

625 x 475 x 770

625 x 475 x 770

Codice

GZT200

GZT400

GZC600

GZC800

Descrizione

Generatore di ozono versione aria	

Generatore di ozono versione aria

Generatore di ozono versione aria	

Generatore di ozono versione aria

Euro

3.481,00

3.961,00

5.282,00

5.882,00

Potenza el.
W

100

100

200

200

Modello

OZONCLEAN T

OZONCLEAN T

OZONCLEAN C

OZONCLEAN C

Alimentaz.
V/Hz/fase

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

L x P x H
mm

290 x 220 x 690

Codice

DGCCOZZY/25

Descrizione

Generatore di ozono	

Euro

2.203,00

Potenza el.
W

100

Modello

OZZY 25

Alimentaz.
V/Hz/fase

220/50-60/3

Peso netto
kg

13

ozonclean t ozonclean c
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